

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ТАРИХ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ИНСТИТУТЫ
МЕМЛЕКЕТТІК ЖӘНЕ АЗАМАТТЫҚ ҚҰҚЫҚТЫҚ ПӘНДЕР КАФЕДРАСЫ
ҚЫЛЫМЫСТЫҚ ҚҰҚЫҚТЫҚ ПӘНДЕР КАФЕДРАСЫ

«Бекітілді»
Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылыми Кеңесінің отырысы
Ғылыми Кеңес төрағасы /
«Утверждено»
на заседании Ученого Совета КазНПУ им.Абая
Председатель Ученого Совета
Ректор *Т.О. Балыкбаев* Т.О. Балыкбаев
Протокол № *4* от «*29*» *08* 2017

2017-2018 оқу жылына ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ
/ КАТАЛОГ ЭЛЕКТИВНЫХ ДИСЦИПЛИН на 2017-2018 учебный год

5В030100-Юриспруденция

Авторлары: Толеубекова Б.Х. з.ғ.д., профессор
Тилеубергенов Е.М. з.ғ.к., доцент

Алматы 2017

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ТАРИХ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ИНСТИТУТЫ**

«БЕКІТЕМІН»
Абай атындағы ҚазҰПУ-нің ректоры
профессор Т.О. Балықбаев
Хаттама №__ «__» _____ 2017ж.

2017-2018оқу жылына ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ / КАТАЛОГ ЭЛЕКТИВНЫХ ДИСЦИПЛИН на 2017-2018 учебный год

Мамандық/Специальность

5В030100-Юриспруденция

Академиялық дәрежесі/Академическая степень

**5В030100-Юриспруденция мамандығы бойынша құқық бакалавры
/Бакалавр права по специальности5В030100-Юриспруденция**

№ п/п	Пәннің атауы	Пәннің мақсаты және қысқаша мазмұны	Негізгі бөлімдер	Кр. саны	Сем.	Пререк визитте р	Пострекв изиттер	Пәнді оқытудан күтілетін нәтижелер (студенттердің игеретін білімі, шеберліктері, дағдылары және құзыретіліктері
1	Сот медицинасы және психиатриясы	Пәнді оқытудың мақсаты заңда белгіленген құқықтық талаптарды сақтай отырып сот психиатрия ғылымының деректерін қылмыстық немесе азаматтық істер фактлерін зерттеу барысында нақты қолдануы мен тергеу және сот органдарына қорытындыны беруді үйрену болып табылады. Соттық медицина және психиатрия пәннің негізгі міндеттері – сот медицинасында жиі кездесетін – тірі адамдарды куәландыру: денсаулыққа	Сот медицинасының теориялық және процессуальдық негіздері; Механикалық зақымдардың сот-медициналық сараптамасы; Биіктіктен және тұрған жағдайда құлау; Көліктік жарақат; Оттегінің жетіспеуінен болатын денсаулықтың бұзылуы және өлім; Физикалық факторлардың әсерінен болатын денсаулықтың бұзылуы және өлім;	2	3	Крими налист ика, Қылмы стық құқық, Қылмы стық іс жүргіз у құқығы .	Сот сарапта масы, Соттық дәлелде у теорияс ы, Прокуро рлық қадағала у.	Осы тұрғыда студенттер медициналық және биологиялық сипаттағы сұрақтарды, қылмыстық және азаматтық істерді тергеумен сот тәжірибесінде қажеттіліктеріне сәйкес оқып үйрену қажет. Студент білуі: Соттық медицина және психиатрия пәні бойынша сот медицинасында жиі кездесетін – тірі адамдарды куәландыру; денсаулыққа келтірген зиянның ауырлығы, денсаулықтың жағдайы, жыныс қылмысы, жасанды

		<p>келтірген зиянның ауырлығы, денсаулықтың жағдайы, жыныс қылмысы, жасанды және жалған аурулар мен жарақаттарды анықтауды, сондай-ақ сот психиатриясы бойынша жиі кездесетін – психикалық бұзылудың белгілерін анықтау, шизофрения, эпилепсия, олигофрения, алкоголизм, психопатияларды, кәмелетке толмағандардың психикалық бұзылуының негізгі нысандарын сот психиатриялық тұрғыдан қарастырады.</p>	<p>Өліктің сот медициналық сараптамасы; Тірі адамдарға сот медициналық сараптама (жәбірленушілерге, күдіктілерге, айыпталушыларға); Сот психиатриясы-ның сот ісін жүргізу мен ұйымдастыру негіздері Психикалық ауру туралы жалпы түсінік Жалпы психопатология негіздері. Психикалық бұзылудың симптомологиясы; Эндогендік, экзогенді психикалық аурулар; Ақылдың дамуының тума патологиясы — олигофрения; Алкоголизм. Психоактивті заттарды пайдалану салдарынан психикалық бұзылу (нашақорлық, токсикомания); Психопатия Психикалық әрекеттің уақытша бұзылуы</p>					<p>және жалған аурулар мен жарақаттарды анықтауды, сондай-ақ сот психиатриясы бойынша жиі кездесетін – психикалық бұзылудың белгілерін анықтау, шизофрения, эпилепсия, олигофрения, алкоголизм, психопатияларды, кәмелетке толмағандардың психикалық бұзылуының негізгі нысандарын сот психиатриялық тұрғыдан бағалауды.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: Сот және құқық қорғау органдары, және денсаулық сақтау саласында қойылатын талаптарды, психикалық бұзылуды анықтау және денсаулық сақтау саласында қойылатын талаптарды, медицина – биологиялық мәселелерді меңгеруі керек.</p> <p>Құзыреттілік: Сот-тергеу тәжірибесі бұрын және болашақта заңгерлердің сот медицинасы және психиатриясы негіздерін оқып, білу қажеттілігін дәлелдейді. Олар жиі апат болған жерді және мәйітті қарауды жүргізу, шығу тегі</p>
--	--	---	--	--	--	--	--	--

								биологиялық заттық дәлелдемелерді дер кезінде анықтап, алып және сараптамаға жіберу, өлімнің туу уақытын анықтау, есі дұрыстық, психикалық ауруларға шалдығу салдары, дәрежесін анықтай отырып, сот медицина, сот психиатрия сарапшысына сұрақтарды дұрыс қою, сот медицина, сот психиатрия қорытындысының сапалығын және толықтығын бағалау үшін қажет.
Заң психологиясы	«Заң психологиясы» пәнін студенттерге оқыту мақсаты таным психологиясы мен заң тану білімдерін ғылыми өзара бірлікте қарастыру арқылы негізгі құқықтық категориялардың психологиялық және заң танымдық мәнін ашу, құқықтық қатынас субъектілерінің қызметінің психологиялық ерекшеліктерімен таныстыру. Оқудың пәні болып қорғау қызметін жүзеге асыратын жекелеген органдар туралы мағұлмат беру. ҚР құқық қорғау органдарының өкілеттілігі мен құрамын талқылау. ҚР құқық қорғау органдары жайлы	Заң психологиясы пән ретінде жалпы бөлімінде, пәні, жүйесі, тарихы, әдістері, басқа да ғылыми пәндермен байланысы, сонымен қатар жалпы және әлеуметтік психологияның негізі баяндалып қарастырылса, құқықтық психология, қылмыскер психологиясы, криминалды психология, тергеу әрекеттері психологиясы, сонымен қатар сот процесінің	2	6	Мемлекет және құқық теориясы, ҚР Конституциялық құқығы	ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Прокурорлық қадағалау.	ҚР Құқық қорғау қызметі туралы заңның негізінде құқық қорғау органдарының құқықтық жағдайы, құқық қорғау қызметін жүзеге асырушы органдар, олардың құқықтық жағдайы мен атқаратын қызметі туралы мәліметтерді меңгере отырып, тиісті заңнамаларды, қабылданатын шешімдерді тәжірибеде ұштастыра алуы қажет. Заң психологиясы пәнін оқыту нәтижесінде студент құқықтық қатынас субъектілерінің құқықтық маңызы бар әрекеттер жасаудағы психологиялық	

		мүмкіндігінше нақты және толық мағлұмат беру.	психологиясын жекелеп арнайы бөлімдерге бөле отырып оқытылады. Сотқа дейінгі іс жүргізу жүргізу барысында қылмыскермен қолданылатын айла-тәсілдерді табу, тергеушінің қызметі және де жалпы психологиялық мән-жайларды ескере отырып, заң психологиясын оқыту.					механизмдерін білуі керек; Құзыреттілік: Құқық қорғау органдары пәнінің зерттеу шеңберіне кіретін құқық қорғау органдары қызметкерлерінің құқықтық жағдайы, қызмет барысында қолданылатын заңнамаларды, бағдарламалардың жетілдірілген әдістемелерін қолдану шеңберін арттыру. Теория мен тәжірибенің өзара байланысын, құқық қорғау органдарының ара жігін ажырату формаларын, нормативтік құқықтық актімен салыстыра отырып құзыреттерін, олардың құқықтық жағдайын айқындау.
Сот медицинадағы арнайы білімдер институты	Қазіргі кезде, қылмыстық сот өндірісінде арнайы білімдерді пайдалану үлкен мағынаға ие болып отыр. Ол өз кезегінде дәлелдемелердің қайнар көздерін кеңейтуге, тергеудің сапасын арттыруға және қылмыстық, азаматтық және әкімшілік істерді қарауда жедел жәрдем көрсетуге, іс бойынша дәлелдемелердің ғылыми-әдістемелік деңгейін	Сот медицинасында зерттеу объектілері болып, тірі тұлғалар, мәйіттер, заттық дәлелдемелер, қылмыстық және азаматтық істердің материалдары табылады.	3	3	Криминалистика; Қылмыстық құқық; Сот психиатриясы; ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы	Сот дәлелдемелер теориясы; Криминалогия; Қылмыстық құқық; Прокурорлық қадағалау; Құқық қорғау	Арнайы зерттеулердің нәтижелерін пайдалану тәжірибесі және оның ғылыми, әдістемелік негіздерін көрсету. Сот медицина тәжірибесінде пайдаланылатын зерттеу әдістері мен тәсілдерінің санының барған сайын көбейе түсуі неғұрлым тереңірек негізделген және объективті қорытындылар беруге мүмкіндік туғызып	

		<p>жоғарылатуға әсер етеді. Сот медицина тәжірибесінде пайдаланылатын зерттеу әдістері мен тәсілдерінің санының барған сайын көбейе түсуі неғұрлым тереңірек негізделген және объективті қорытындылар беруге мүмкіндік туғызып отыр. Сот медицинасы құқықтық және медицина ғылымдарының, сот әділдігі және заңдылықтың талаптарында қолданылатын, биология және жаратылыстанудың әртүрлі мәселелерін зерттейді және өңдейді.</p>				<p>органдары. Сот сараптама асы</p>	<p>отырғандықтан оқыту қажеттілігі туындап отыр.</p> <p>Студент білуі: Сот медицинадағы арнайы білімдер институты пәні бойынша зерттеу әдістері мен тәсілдерін, сот-медициналық сараптамалардың қорытындыларын бағалай білу керек.</p> <p>Студенттің жасай білуі: Алынған білімдерді тәжірибелік қолданудың алғы шарты болып, тәжірибеде қолдана білу және олардың нәтижелерін пайдалану, кешенді зерттеулерді жүргізу және зерттеу мәселелерін қолдану табылады.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: Сот және құқық қорғау органдары, және денсаулық сақтау саласында қойылатын талаптарды, медицина-биологиялық мәселелерді меңгеруі керек.</p> <p>Құзыреттілік: Сот-тергеу тәжірибесі бұрын және болашақта заңгерлердің сот медицинасы негіздерін оқып, білу қажеттілігін дәлелдейді. Сараптама қорытындысының сапалығын және толықтығын бағалауға бағытталған бағдарламалардың</p>
--	--	--	--	--	--	-------------------------------------	--

								жетілдірілген түрлерін қолдану шеңберін арттыру.
2	Криминология	<p>Криминология әлеуметтік құқықтық ғылым ретінде қоғамдағы келеңсіз құбылыс - қылмыстылықтың жай күйі мен құрылымын, себептері мен жағдайларын, қылмыскер тұлғасын, оның қылмыстанушылық тұрпатын, қылмыстылықтың алдын алу жолдары, арнайы қылмыстар мен бірыңғай қылмыстардың себептері мен жағдайын ұштасыра отырып зерттейді.</p> <p>Криминология ғылымы нақты қылмысты, оған тағайындалатын жазаны және қылмыстық жауаптылықты қылмыстық заң тұрғысынан зерттейтін отырып, сондай-ақ бұл ғылымы қылмыстылықты - әлеуметтік құқықтық құбылыс ретінде жалпылама зерттейді.</p> <p>Сондай-ақ криминологияның мақсаттарының бірі болып: қылмыстылықтың себептері мен жағдайларын анықтап қана қоймай, оларды ғылыми тұрғыдан зерттеу болып табылады және де қылмыстылықтың алдын-алуға, қылмыскерлердің типологиясын, олардың жасаған қылмыстарының механизмін, қылмыстардың</p>	<p>Криминология түсінігі, пәні және жүйесі. Қылмыстылық және оның әлеуметтік құқықтық мәні. Қылмыстылық себептері туралы жалпы ілім. Қылмыскердің тұлғасы және қылмыстық мінез-құлық механизмі. Зорлық қылмыстары мен бұзақылықтың криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Рецидивтік қылмыстылықтың криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Кәсіпқой қылмыстылықтың криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Ұйымдастырылған қылмыстылықтың криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Экономикалық қылмыстылыққа криминологиялық сипаттама. Әйел қылмыстылығының криминологиялық сипаттамасы және</p>			<p>«Криминология» курсының а дейін жүргізілетін пәндер: ҚР-ның Конституциялық құқығы, ҚР-ның Мемлекет және құқық териясы, Рим құқығы, Сот билігі жүйесі, ҚР-ның Құқық орғау орғандары, ҚР-ның Қылмыстық құқығы жалпы бөлімі</p>	<p>«Криминология» курсынан кейін оқылатын пәндер: Құқықтық статистика негіздері, ҚР-ның Қылмыстық-атқару құқығы, Заң психологиясы, Криминалистика, Қылмыстарды саралаудың теориялы негіздері және осы пәндерге теориялық база болып табылаты</p>	<p>Болашақта қылмыстылықтың алдын алу шараларын ғылыми ұйымдастыру қажеттілігі артады. Қазіргі кезеңдегі заңгер профилактикалық құжаттарды біліктілікпен құра білуге, құқықтық актілердің жобаларын сараптай білуге, әр деңгейдегі мемлекеттік органдарда қылмыстылық деңгейінің жай-күйіне баға бере отырып, күзіретті қимыл жасай білуге және қылмыстылықтың алдын алу шараларын өңдеуде ұсыныстар айта білуге тиісті.</p> <p>Криминология пәнін оқу арқылы студент қылмыстылықтың деңгейі, жай күйі, құрылымына талдау жасау, оған баға беру, қылмыстылықтың қарқынын анықтау, қылмыстанушылық болжамдар жасау, жоспарлау әдіс тәсілдерін меңгеруге тиісті.</p> <p>Сонымен қатар білім алушы о қылмыстылықтың табиғаты туралы, оның пайда болу ерекшелігі туралы, қылмыскер тұлғаның ерекшелігі, оның қылмысты ортамен байланысы, қарым-қатынасы туралы мәліметтерді зерттей алуы қажет.</p> <p>Сондай-ақ білім алушы меңгеруі керек: берілген тапсырма</p>

		көп тарлаған түрлерін анықтауға, солармен күресудегі нақты тиімді шараларды анықтауға бағытталған негізгі ұсыныстарды жасау болып табылады.	профилактикасы.Кәмелетке толмағандар қылмыстылығының криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы.Қылмыстылықтың деңгейіне сипаттама жасау. Қазіргі қылмыстылық жағдайы			және ерекше бөлімі.	н т.б. қылмыстық-құқықтық ғылымдар циклындағы пәндер	бойынша криминологиялық зерттеу бағдарламаларын жасай алуы, қылмыстылық туралы, оның криминогенділік даму үрдісі және сонымен байланысты криминологиялық маңызды факторлар болып табылатын әртүрлі мәліметтерді жинастырып, іріктеп, саралай, ғылыми болжай білуі керек.
Заң психологиясы	«Заң психологиясы» пәнін студенттерге оқыту мақсаты таным психологиясы мен заң тану білімдерін ғылыми өзара бірлікте қарастыру арқылы негізгі құқықтық категориялардың психологиялық және заң танымдық мәнін ашу, құқықтық қатынас субъектілерінің қызметінің психологиялық ерекшеліктерімен таныстыру. Оқудың пәні болып қорғау қызметін жүзеге асыратын жекелеген органдар туралы мағұлмат беру. ҚР құқық қорғау органдарының өкілеттілігі мен құрамын талқылау. ҚР құқық қорғау органдары жайлы мүмкіндігінше нақты және толық мағұлмат беру.	Заң психологиясы пән ретінде жалпы бөлімінде, пәні, жүйесі, тарихы, әдістері, басқа да ғылыми пәндермен байланысы, сонымен қатар жалпы және әлеуметтік психологияның негізі баяндалып қарастырылса, құқықтық психология, қылмыскер психологиясы, криминалды психология, тергеу әрекеттері психологиясы, сонымен қатар сот процесінің психологиясын жекелеп арнайы бөлімдерге бөле отырып оқытылады. Сотқа дейінгі іс жүргізу	3	3	Мемлекет және құқық теориясы, ҚР Қонституциялық құқығы	ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Прокуратуралық қадағалау.	ҚР Құқық қорғау қызметі туралы заңның негізінде құқық қорғау органдарының құқықтық жағдайы, құқық қорғау қызметін жүзеге асырушы органдар, олардың құқықтық жағдайы мен атқаратын қызметі туралы мәліметтерді меңгере отырып, тиісті заңнамаларды, қабылданатын шешімдерді тәжірибеде ұштастыра алуы қажет. Заң психологиясы пәнін оқыту нәтижесінде студент құқықтық қатынас субъектілерінің құқықтық маңызы бар әрекеттер жасаудағы психологиялық механизмдерін білуі керек; Құзыреттілік: Құқық қорғау органдары пәнінің зерттеу шеңберіне кіретін құқық қорғау органдары	

			барысында қылмыскермен қолданылатын айла-тәсілдерді табу, тергеушінің қызметі және де жалпы психологиялық мән-жайларды ескере отырып, заң психологиясын оқыту.					қызметкерлерінің құқықтық жағдайы, қызмет барысында қолданылатын заңнамаларды, бағдарламалардың жетілдірілген әдістемелерін қолдану шеңберін арттыру. Теория мен тәжірибенің өзара байланысын, құқық қорғау органдарының ара жігін ажырату формаларын, нормативтік құқықтық актімен салыстыра отырып құзыреттерін, олардың құқықтық жағдайын айқындау.
Виктимология	Виктимология криминологияның саласы ретіндегі төмендегідей құбылыстарды зерттеу мақсатын көздейді: қылмыс құрбандарының моральдық-психологиялық және әлеуметтік сипаттамалары (қандай қасиеттеріне қарай адам жәбірленушіге айналды?); қылмыскер мен жәбірленушіні байланыстыратын қатынас (бұл қатынастар қылмыстың жағдайын туғызуға қаншалықты әсер етті?); қылмыстың алдындағы және қылмыс үстіндегі ситуация (жәбірленушінің әрекеті не әрекетсіздігі қылмысқа	Виктимологияның негізгі мәселелері. Виктимологияның жалпы сипаттамасы. Қылмыс құрбандарының жіктелуі, түрлері және олардың виктимділігінің құрылымы. Қылмыстық мінез-қалықтың психологиясы. Қызба қандылықпен, шыдамсыздықпен жүзеге асатын қылмыстық мінез-қалықтың ерекшелігінің психологиялық құрылымы. Қылмыскер тұлғаның ерікті түрде жүзеге асатын қылмыстық мінез-			«Виктимология» курсының а дейін жүргізілетін пәндер: ҚР-ның Конституциялық құқығы, ҚР-ның Мемлекет және құқық теориясы, Рим	«Виктимология» курсының а дейін жүргізілетін пәндер: Құқықтық статистика негіздері, Қылмыстық-атқару құқығы, Заң психологиясы,	«Виктимология» курсының а дейін жүргізілетін пәндер: Құқықтық статистика негіздері, Қылмыстық-атқару құқығы, Заң психологиясы, Рим	«Виктимология» курсының а дейін жүргізілетін пәндер: Құқықтық статистика негіздері, Қылмыстық-атқару құқығы, Заң психологиясы, Рим

		қаншалықты ықпал етеді?); құрбанның қылмыстан кейінгі мінез-құлқы (құқық қорғау органдарына жүгінді ме, әлде ақиқатты анықтауға кедергі келтірді ме?); тәжірибелік сипаттағы шаралар (жәбірленушілердің қорғану мүмкіндіктері қандай?); қылмыс арқылы келтірілген зардаптың орнын толтыру жолдары.	құлқының қылмыстық әрекеттер элементі құрылымының психологиялық мазмұнына салыстырмалы анализ жасау. Қылмыс істеу барысындағ ниет пен мақсат. Виктимологияның табиғаты.Криминалды виктимологияның пайда болу, даму ерекшеліктері мен міндеттерін зерттеу. Қылмыс құрбандарын моральдық, адамгершіліктік-психикалық, имандылық критерийлері бойынша жіктеу. Қылмыс құрбандарының барлығына тән мінез-құлықтық ерекшеліктеріндегі ортақ белгілеріне сипаттама беру.			құқығы, Сот билігі жүйесі, ҚР-ның Құқық қорғау органы, ҚР-ның Қылмыстық жалпы бөлімі және ерекше бөлімі.	Криминалистика, Қылмыстарды саралаудың теориялық негіздері және осы пәндерге теориялық база болып табылатын т.б. қылмыстық ғылымдар циклындағы пәндер	апаттардың виктимологиясын білуі. Құзіреттілік: техникалық қауіпсіздік виктимологиясы (еңбек қауіпсіздігін, өрт қауіпсіздігін т.б. бұзумен байланысты виктимдік мінез-құлықты зерттейтін сала) екендігін; саяси жүйе виктимологиясын, яғни саяси жүйе құрбандарын зерттеу керектігін; құрбандардың қауіпсіздігін қамтамасыз етудің бағдарламалары мен шаралары, виктимологиялық профилактиканың жүйесін ұйымдастыру бағыттарын.
3	Қылмыстық іс жүргізу құжаттамаларының практикаумы	Арнайы курстың мақсаты мен міндеті алдын-ала тергеудің іс жүргізу актілерімен студенттерді таныстырып және олардың мәні, түрлері мен мазмұны. Оларға қойылатын талаптар мен толтыру тәртібі бойынша тереңірек білім бері. Қылмыстық іс жүргізу актілерінің сапалығы	Қылмыстық іс жүргізу құжаттамаларының практикаумы студенттерге алдын-ала тергеудің алдына қойған міндеттерін шешу үшін қылмыстық іс жүргізу актілерінің өте маңызды екенін және әр бір іс	2	6	Пререквизиттер: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, кримин	Постреквизиттер: қылмыстарды тергеудің әдістемесі, қылмыстардың ардың жекелеге	Күтілетін нәтижелер: қылмыстық іс жүргізу органдарының қызметін ұйымдастыру негіздері туралы жалпы түсінігі болуға; негізгі және қосымша әдебиеттерді тауып, және оны қолдана білуге; республикалық қолданылып жүрген заңдарға енгізілген

		<p>тергеушілердің және анықтаушылардың мәдениеті мен тәжірибиелігінің деңгейін көрсетеді.</p> <p>Осы арнайы курстың міндеті студенттердің алдынала тергеу процесуалдық актілері туралы білімдерінің көлемін елеулі кеңейтіп, және оларды толтыру методикасын менгеру болып табылады.</p>	<p>жүргізу әрекеттер мен шешімдері дұрыс толтырудың өте маңызды екендігін туралы сенімді қалыптастыру болып табылады. Арнайы курсты оқу барысында студенттер процесуалдық іс- әрекеттің мазмұны мен нысанының және оларды беітудің бір тұтастығын жақсы менгеруі тиіс. Процесуалдық актінің сапалығы процесуалдық іс әрекеттің мазмұны мен белгіленеді.</p>			<p>алисти, жедел іздестірі қызмет, сот эксперт ологиясы.</p>	<p>н түрлерін тергеуді ұйымдас тыру</p>	<p>өзгертулер мен толықтыруларды және жаңа нормативтік-құқықтық актілерді оқып білуге; Қазақстандағы болып жатқан мемлкеттік-құқықтық мән-жайларға объективті түрде баға беруге;</p> <p>оқу барысында студенттер процесуалдық іс- әрекеттің мазмұны мен нысанының және оларды беітудің бір тұтастығын жақсы менгеруі тиіс.</p> <p>Құзыреттілік: Сотқа дейінгі тергеп-тексеру сатысында жазылатын процесуалдық актілерімен студенттерді таныстырып және олардың мәні, түрлері мен мазмұны. Оларға қойылатын талаптар мен толтыру тәртібі бойынша тереңірек білім бері.</p> <p>Қылмыстық іс жүргізу актілерінің сапалығы тергеушілердің және анықтаушылардың мәдениеті мен тәжірибиелігінің деңгейін көрсетеді.</p>
3	Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты	Жоғары оқу органдарының заң факультеттерінің студенттеріне қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты қызметінің негізгі қағидаларын, азаматтардың білікті заң көмегін алу	Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты студенттердің қылмыстық іс жүргізудің барлық мәселелері бойынша терең білім алып, қылмыстық іс жүргізу заңдарын жетік	2	7	ҚР Конституциялық құқық, ҚР Құқық қорғау органы, ҚРҚ	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР	ҚР Конституциясын, ҚР Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты адвокаттық қызмет туралы Заңын, Қылмыстық іс жүргізу, азаматтық іс жүргізу заңдарын, қылмыстық іс жүргізудің принциптерін, сот әділдігінің принциптерін,

		<p>құқығын қамтамасыз етуге тиісті құқық қорғау жүйесіндегі адвокатураның маңызды орнын, адвокатураның негізгі ұйымдық-құқықтық нысаны - адвокаттар алқасының рөлі мен міндетін, жеке және заңды тұлғаларға заң көмегін көрсету, құқықтар мен заңды мүдделерді, заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену.</p>	<p>біліп, құқық қорғау органдары мен соттың қызметін жетілдірудің нысандары бойынша мағлұмат алуында. Студенттерге бұл пән қылмыстық Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты мақсатын, міндетін, оның қызметінің ұйымдастырылуын, сондай-ақ қылмыстық, азаматтық, әкімшілік істер бойынша адвокаттың іске қатысуы туралы мағлұмат</p>		<p>ылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы.</p>	<p>Әкімшілік құқық, Сот шешендігі.</p>	<p>қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар, процессуалдық мәжбүрлеу шаралары туралы мәліметтер. Студент білуі: жеке адамның құқықтарын қорғау институты қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты қызметінің негізгі қағидаларын білуі. Студенттің жасай білуі: қылмыстық іс жүргізудің барлық мәселелері бойынша терең білім алып, қылмыстық іс жүргізу заңдарын жетік біліп, құқық қорғау органдары мен соттың қызметін жетілдірудің нысандары бойынша мағлұмат алуында. Студенттерге бұл пән қылмыстық Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты мақсатын, міндетін, оның қызметінің бағыттарын анықтап білу. Студент меңгеруі тиіс: адвокаттар алқасының рөлі мен міндетін, жеке және заңды тұлғаларға заң көмегін көрсету, құқықтар мен заңды мүдделерді, заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену. Құзыреттілік: Конституциясын</p>
--	--	---	---	--	--	--	--

								, ҚР Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты адвокаттық қызмет туралы Заңын, Қылмыстық іс жүргізу, азаматтық іс жүргізу заңдарын, қылмыстық іс жүргізудің принциптерін, сот әділдігінің принциптерін, қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар мәселелерін қамтамасыз ету.
4	ҚР прокурорлық қадағалау	Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілдіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Прокуратура қызметінің методикасын және заңдылықты күшейту барысындағы күрестің ұтымды жолдары мен құралдарын көрсету. Студенттердің прокуратураны ұйымдастырудың және оның қызметінің принциптері, прокуратура органдарының жүйесін толық әрі кешенді түрде зерттеу болып табылады.	Прокурорлық қадағалау курсының пәні және жүйесі. Прокурорлық қадағалаудың мақсаттары мен міндеттері. Қазақстан Республикасы прокуратура органдарының жүйесі. Прокуратура органдарында лауазымға тағайындалатын прокурорлар мен қызметкерлерге қойылатын талаптар. Прокуратура органдарының сотта мемлекет мүддесін білдіруінің маңызы және негізгі қағидаттары.	2	7	Пререк визитте р: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, кримин алисти, жедел іздестірі қызмет, сот эксперт ологиясы.	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот шешендігі.	Прокурорлық қадағалаудың мәні мен ерекшелігін анықтау ғана емес, сонымен қатар студенттерді прокурорлық қадағалауды жүзеге асыру әдістерімен, заңдылықты бұзушылықта алдын-ала ескерту нысандарымен таныстыру. Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілдіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Студент білуі: ҚР прокуратура органдарының жүйесі мен құрылымын, олардың өкілеттігін, Бас прокурордың, сондай-ақ облыстық және аудандық прокурорлардың құқықтық жағдайын, прокуратура органдарының құқық қорғау органдары жүйесінде алатын орны мен ролін білуі тиіс.

								<p>Студенттің жасай білуі: прокуратура органдарының құқықтық мәртебесі мен қызметін айқындайтын заңнаманы қолдану арқылы прокуратураның заңдылыққа жоғарғы қадағалауды жүзеге асыратын орган ретіндегі ерекше орнына, маңыздылығына талдау жасау.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: ҚР заңнамаларын талдап және сол заңға сәйкес тиісті норманы қолдана білуді меңгеруі тиіс.</p> <p>Құзыреттілік: Прокуратураның құрылымымен, функциясын, прокуратора органдары қызметінің негізгі бағыттарын, прокурорлық қадағалаудың формалары мен әдістеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу арқылы оның мемлекеттік органдар арасында алатын ерекше орнын айқындау.</p>
5	Прокурорлық әрекет ету актілері	Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Прокуратура қызметінің методикасын және заңдылықты күшейту барысындағы күрестің ұтымды жолдары мен	Прокуратураның құқықтық актілерінің ұғымы және жүйесі. Наразылық. Қаулы. Санкция. Нұсқау. Өтініш. Ұйғарым. Ұсыныс. Алдын ала ескерту. Үндеу. Заңды түсіндіру. Прокурордың құқықтық актілерін мәжбүрлеп орындату шаралары.	2	7	Пререк визитте р: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, кримин алисти,	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық,	Прокурорлық қадағалаудың мәні мен ерекшелігін анықтау ғана емес, сонымен қатар студенттерді прокурорлық қадағалауды жүзеге асыру әдістерімен, заңдылықты бұзушылықта алдын-ала ескерту нысандарымен таныстыру. Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау

		құралдарын көрсету. Студенттердің прокуратураны ұйымдастырудың және оның қызметінің принциптері, прокуратура органдары шығаратын актілерін толық әрі кешенді түрде зерттеу болып табылады.	Прокурордың қадағалау актілерін жариялау.			жедел іздестірі қызмет, сот эксперт ологиясы.	Сот шешендігі.	қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Студент білуі: прокурорлық әрекет ету актілерінің түсінігін, жүйесін және құрылымынғ сондай ақ олардың мәнін білуі тиіс. Студенттің жасай білуі: ҚР қолданыстағы заңдарын қолдану арқылы прокурорлық әрекет ету актілерінің жобасын жасай білу. Студент меңгеруі тиіс: құқықтық нормаларды, сондай-ақ қолданыстағы прокуратраның ұйымдастырылуы мен қызметін реттейтін заңнаманы теориялық тұрғыдан меңгеру. Құзыреттілік: Прокуратураның құрылымымен, функциясын, прокуратора органдары қызметінің негізгі бағыттарын, прокурорлық қадағалаудың формалары мен әдістеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу арқылы оның мемлекеттік органдар арасында алатын ерекше орнын айқындау.
6	Адвокатура	Жоғары оқу органдарының заң факультеттерінің студенттеріне қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты қызметінің негізгі	Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты студенттердің қылмыстық іс жүргізудің барлық мәселелері	2	7	ҚР Конституциялық құқық, ҚР Құқық	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыст	ҚР Конституциясын, ҚР Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты адвокаттық қызмет туралы Заңын, Қылмыстық іс жүргізу, азаматтық іс жүргізу

		<p>қағидаларын, азаматтардың білікті заң көмегін алу құқығын қамтамасыз етуге тиісті құқық қорғау жүйесіндегі адвокатураның маңызды орнын, адвокатураның негізгі ұйымдық-құқықтық нысаны - адвокаттар алқасының рөлі мен міндетін, жеке және заңды тұлғаларға заң көмегін көрсету, құқықтар мен заңды мүдделерді, заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену.</p>	<p>бойынша терең білім алып, қылмыстық іс жүргізу заңдарын жетік біліп, құқық қорғау органдары мен соттың қызметін жетілдірудің нысандары бойынша мағлұмат алуында. Студенттерге бұл пән қылмыстық Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты мақсатын, міндетін, оның қызметінің ұйымдастырылуын, сондай-ақ қылмыстық, азаматтық, әкімшілік істер бойынша адвокаттың іске қатысуы туралы мағлұмат</p>		<p>қорғау органдары, ҚРҚ ылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Азматтық іс жүргізу құқығы.</p>	<p>ық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот шешендігі.</p>	<p>заңдарын, қылмыстық іс жүргізудің принциптерін, сот әдәлдігінің принциптерін, қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар, процессуалдық мәжбүрлеу шаралары туралы мәліметтер.</p> <p>Студент білуі: ҚР адвокатураның орны мен рөлін, адвокаттың құқықтық жағдайын, адвокатураны ұйымдастыру мен қызметінің қағидаттарын, адвокаттық қызметпен айналысуға арналған лицензияның күші тоқтату мен жою тәртібін білуі тиіс.</p> <p>Студенттің жасай білуі: білікті заң көмегін көрсету барысында ҚР қолданыстағы заң нормаларын қолдана білу арқылы қорғауға қажетті құжаттардың жобасын жасай білу.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: құқықтық нормаларды, сондай-ақ қолданыстағы адвокатураның ұйымдастырылуы мен қызметінің негізгі бағыттарын айқындайтын заңнаманы теориялық тұрғыдан меңгеру.</p> <p>Құзыреттілік: Адвокатураның мақсатын, негізгі функциясын, оның қызметінің негізгі бағыттарына сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді</p>
--	--	---	---	--	---	---	---

								зерттеу арқылы оның құқық қорғаудағы мемлекеттік емес органдар арасында алатын орнын айқындау.
--	--	--	--	--	--	--	--	--

2-курс / 4 жыл

№ п/п	Пәннің атауы	Пәннің мақсаты және қысқаша мазмұны	Негізгі бөлімдер	Қр. саны	Сем.	Пререк визиттер	Постреквизиттер	Пәнді оқытудан күтілетін нәтижелер (студенттердің игеретін білімі, шеберліктері, дағдылары және құзыретіліктері)
1	Сот шешендігі	Студенттерге қылмыстық іс жүргізу заңдарына сипаттама бере отырып, соңғы қабылданған заңдармен, толықтырулар мен өзгертулер, сот, прокуратура, тергеу органдарының, лауазымды тұлғалардың қызметін, міндеттерін түсіндіру және сот процесіндегі сөйлеу шеберлігінің ерекшеліктерін игеруді үйрету, сөз сөйлеу әдебін қалыптастыру.	Сот шешендігі курсының пәні және міндеттері. Шешендік өнері: тарихы мен қазіргі жағдайы. Сөздің функционалдық сипаттамасы және оның мәдени алғышарттары. Шешендік өнердің негізгі заңы. Сөйлесу техникасы.	2	3	Мемлекет құқық теориясы, конституциялық құқық, әкімшілік құқық Қылмыстық құқық, Қылмыстық іс жүргізу құқығы	Криминалистика, сот сараптама асы, жедел-ізвестіру қызметі, қылмыстық қарау құқығы, адвокатура, сот психиатриясы	<p>Студент білуі: Сот шешендігі пәнін оқыту нәтижесінде студент құқықтық қатынас субъектілерінің құқықтық маңызы бар әрекеттер жасаудағы механизмдерін білуі тиіс.</p> <p>Студенттің жасай білуі: сот оқу процесі барысында ҚР заңнамалары нормаларын білуі, талдауы және оны тиісті деңгейде қолдана білуі арқылы қажетті құжаттарды жасай білуі қажет.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: ҚР заңнамаларын, тиісті нормативтік-құқықтық актілерін талдап, таңдауды меңгеруі тиіс.</p> <p>Құзыреттілік: сот процесі барысында сөйлеу шеберлігін арттыру мақсатында құқық қолдану және құқық қорғау органдары туралы</p>

								нормаларын тиісті деңгейде қолдана білу.
	Сот құқығы	Жоғары оқу органдарының заң факультеттерінің студенттеріне қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғаудағы сот қызметінің негізгі қағидаларын, азаматтардың білікті заң көмегін алу құқығын қамтамасыз етуге сот органдарының маңызды орнын, жеке және заңды тұлғаларға сот құқығын қамтамасыз етудегі сот жүйесінің орны мен заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену.	Сот жүйесінің, сот билігі мен сот әділдігінің ұғымдары, олардың арақатынасы. Аудандық және оған теңестірілген соттар, өкілеттіктері. Облыстық және оған теңестірілген соттар, олардың өкілеттіктері. ҚР Жоғарғы соты және оның өкілеттіктері. Судьяның құқықтық жағдайы мен мәртебесі. Судьялардың тәртіптік жауапкершілігі және оларды қамтамасыз ету және әлеуметтік қамсыздандыру.	2	3	Пререк визитте р: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, криминалисти, жедел іздестірі қызмет, сот эксперт ологиясы.	Постреквизиттер: қылмыстарды тергеудің әдістемесі, қылмыстардың жеке және түрлерін тергеуді ұйымдастыру	ҚР азаматтардың құқықтары мен бостандығын қорғаудағы сот жүйесінің орны мен маңызы туралы жан-жақты мәлімет алу. Бұзылған құқықтарды қалпына келтіруде сот жүйесі мен сот сатыларының алатын орнын, әрбір сот сатыларында іс жүргізудің ерекшеліктері мен маңыздылығын игеру. Студент білуі: ҚР сот органдарының адам мен азаматтың құқығы мен бостандығын қорғаудағы сот органдарының алатын ерекше орны мен маңызын, сот жүйесі мен оның сатыларын, судьялардың құқықтық мәртебесін білуі керек. Студенттің жасай білуі: тәжірибелік міндеттерді шешу барысында заңдарды талдай және таңдау білуі арқылы сот органдары шығаратын актілердің жобаларын жасай білуі қажет. Студент меңгеруі тиіс: құқықтық нормаларды талдау және таңдау, сондай-ақ

								кұрылымдық-логикалық схемаларды жасап меңгеру. Құзыреттілік: құқыққолдану және оның шегі тұрғысында ҚР сот органдарының алатын орны мен рөлін айқындау.
Заңгердің кәсіби этикасы	Заңгердің кәсіби этикасы атты курс пән ретінде мамандық этикасы деген ұғымға түсініктеме береді, коршаған ортамен байланыс, бір-бірімен қарым-қатнас, қоғаммен, семьямен, ұжыммен, мемлекетпен және т.б. арақатынас этикасын сақтауға үйретеді. Бұл пән өзіне этиканың қалыптасуы мен ол туралы көптеген көзқарастарды қарастырады; қызметтегі міндеттер, этиканың категориясы, түсініктер: міндеткерлік, жауапкершілік, ар-ұждат, бақыт, адамгершілік, негізгі құқықтар, қолданылмалы құқықтар, зұлымдық пен қайырымдылық, шыншылдық, Қазақстан Республикасының және шет елдердің атақ дәреже кодексін сақтау нормаларын оқытады.	Заңгердің кәсіби этикасының заты, міндеті, ерекшелігі. Құқық қорғау органдары қызметкерінің кәсіптік қызметінің категориялары. Мораль. Мораль функциялары. Оның құрылымы және элементтері. Сот органдары қызметкерлерінің кәсіби этикасы. Ішкі істер органдары қызметкерлерінің кәсіби этикасы.	2	3	ҚРКонс титуяил ық құқық, ҚР Құқық қорғау органда ры,ҚРҚ ылмыст ық іс жүргізу құқығы, ҚР Азматт ық іс жүргізу құқығы.	ҚР Азаматт ық құқық, ҚР Қылмыст ық құқық, ҚР Әкімшілі к құқық, Сот шешендіг і.	Заңгердің кәсіби этикасыкурсының негізгі мақсаты кәсіби этиканы құрайтын теория мен тәжірибе негіздерінде, тыңдаушылар бойында құқық қорғау органдары қызметкерінің кәсіби этикасына сәйкес келетін әдептілік туралы білім жүйесін қалыптастыру. Курсты оқыту барысында студенттердің келешектегі педагог, прокурор, сот, заңгер, мемлекеттік қызметкер және т.б. мамандық иесі ретінде қалыптасуына, заңды меңгеруіне және құқықтық мәдениетке тәрбиелеу, үйрету. Студент білуі: Заңгердің кәсіби этикасы туралы кодексті, прокуратура органдары қызметкерлерінің әдеп кодексін, сот этикасы кодесін, құқық қорғау органдары қызметкерлерінің ар-намыс кодесін білуі қажет. Студенттің жасай білуі: мемлекеттік немесе мемлекеттік емес органдарда қызмет атқаратын тұлғаларға тән әдеп-құлық нормаларына сай образ	

								<p>жасай білу.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: кәсіби этиканы құрайтын теория мен тәжірибе негіздерінде, құқық заң мамандығы бар тұлғалардың, сондай-ақ, қорғау органдары қызметкерлерінің кәсіби этикасына сәйкес келетін әдептілік туралы білім жүйесін қалыптастыруды меңгеру.</p> <p>Құзыреттілік: Теория мен тәжірибенің өзара байланысын, қолданыстағы нормативтік құқықтық актілерге сүйене отырып, әрбір мемлекеттік немесе мемлекеттік емес органдардың өкілеттігін, олардың құқықтық жағдайын айқындау.</p>
2	ҚР Құқық қорғау органдары	Осы пәннің негізгі мақсаты болып, студентке ҚР құқық қорғау органдары жайлы мүмкіндігінше нақты және толық мағлұмат беру. ҚР құқық қорғау органдарының өкілеттілігі мен құрамын талқылау. ҚР құқық қорғау органдары жайлы мүмкіндігінше нақты және толық мағлұмат беру. ҚР құқық қорғау органдары пәнінің жүйесін: жалпы және арнайы бөлімдер құрайды. Пәннің жалпы бөлімінде құқық қорғау органдарына жалпылама түсінік беріледі.	ҚР құқық қорғау органдары пәнінің қайнарымен құқықғылымдарының арасындағы алатын орны; ҚР құқық қорғау органдары пәнінің түсінігі мен жүйесі. Құқық қорғау қызметі; Прокуратура органдары және прокурорлық қадағалау; Ішкі істер органдары; Кеден органы	3	4	Мемлекет және құқық теориясы, ҚР Конституциялық құқығы. Шет мемлекеттердің конституциялық	Сот құқығы. Прокурорлық қадағалау. Адвокатура. Қылмыстық іс жүргізу құқығы.	<p>ҚР Құқық қорғау қызметі туралы заңның негізінде құқық қорғау органдарының құқықтық жағдайы, құқық қорғау қызметін жүзеге асырушы органдар, олардың құқықтық жағдайы мен атқаратын қызметі туралы мәліметтерді меңгере отырып, тиісті заңнамаларды, қабылданатын шешімдерді тәжірибеде ұштастыра алуы қажет.</p> <p>Білу керек: ҚР Құқық қорғау органдарының түрлерін, жекелеген органдарға тиісті заңнамалық актілерді және</p>

		<p>Құқық қорғау органдарының түрлері және олардың басқада мемлекеттік органдардан айырмашылығы беріледі.</p> <p>Арнайы бөлімінің қарастыратын сұрақтары болып, прокуратура, ішкі істер, қаржы полициясы органдары және т.б. құқық қорғау органдарының қызметкерлерінің құқықтық жағдайы, нақты органдардың өкілеттігі табылады.</p>			<p>құқығы</p>	<p>олардың мазмұнын, қолданылу деңгейін білу қажет.</p> <p>Студент жасай білуі керек: Құқық қорғау органдары мемлекеттік органдар болып табылатындықтан және олардың құқықтық жағдайы жылдам өзгеріп тұратындықтан, көбіне арнайы заңдарды қолданған жөн.</p> <p>Меңгеруі керек: Осы пәнді толық қанды меңгеру үшін, негізінде тиісті заңнамаларды және арнайы оқулықтардың да маңыздылығын біліп, құқық қорғау саласы туралы мағұлматтар дерегін, заңмен жұмыс жасау талаптарын меңгеру керек.</p> <p>Құзыреттілік: Құқық қорғау органдары пәнінің зерттеу шеңберіне кіретін құқық қорғау органдары қызметкерлерінің құқықтық жағдайы, қызмет барысында қолданылатын заңнамаларды, бағдарламалардың жетілдірілген әдістемелерін қолдану шеңберін арттыру. Теория мен тәжірибенің өзара байланысын, құқық қорғау</p>
--	--	---	--	--	---------------	---

							органдарының ара жігін ажырату формаларын, нормативтік құқықтық актімен салыстыра отырып құзыреттерін, олардың құқықтық жағдайын айқындау.	
	Заңгердің кәсіби этикасы	Заңгердің кәсіби этикасы атты курс пән ретінде мамандық этикасы деген ұғымға түсініктеме береді, қоршаған ортамен байланыс, бір-бірімен қарым-қатнас, қоғаммен, семьямен, ұжыммен, мемлекетпен және т.б. арақатынас этикасын сақтауға үйретеді. Бұл пән өзіне этиканың қалыптасуы мен ол туралы көптеген көзқарастарды қарастырады; қызметтегі міндеттер, этиканың категориясы, түсініктер: міндеткерлік, жауапкершілік, ар-ұждат, бақыт, адамгершілік, негізгі құқықтар, қолданылмалы құқықтар, зұлымдық пен қайырымдылық, шыншылдық, Қазақстан Республикасының және шет елдердің атақ дәреже кодексін сақтау нормаларын оқытады.	Заңгердің кәсіби этикасының заты, міндеті, ерекшелігі. Құқық қорғау органдары қызметкерінің кәсіптік қызметінің категориялары. Мораль. Мораль функциялары. Оның құрылымы және элементтері. Сот органдары қызметкерлерінің кәсіби этикасы. Ішкі істер органдары қызметкерлерінің кәсіби этикасы.	2	3	ҚР Конституциялық құқық, ҚР Құқық қорғау органдары, ҚР Ұлтық сот жүйесінің құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы.	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот ісін шешендігі.	Заңгердің кәсіби этикасы»курсының негізгі мақсаты кәсіби этиканы құрайтын теория мен тәжірибе негіздерінде, тыңдаушылар бойында құқық қорғау органдары қызметкерінің кәсіби этикасына сәйкес келетін әдептілік туралы білім жүйесін қалыптастыру. Курсты оқыту барысында студенттердің келешектегі педагог, прокурор, сот, заңгер, мемлекеттік қызметкер және т.б. мамандық иесі ретінде қалыптасуына, заңды меңгеруіне және құқықтық мәдениетке тәрбиелеу, үйрету. Студент білуі: Студенттің жасай білуі: Студент меңгеруі тиіс: Құзыреттілік:

<p>Медиация жалпы курсы</p>	<p>«Медиацияның жалпы курсы» пәнінің мақсаты: кәсіби медиаторлардың, Нотариаттық палатаның, адвокаттар алқасының, сонымен қатар жеке нотариустар мен адвокаттардың қатысуымен Медиация жұмысын адвокаттардың кәсіби қызметіне ықпалдастыру және бітімгершілік рәсімдегі халықаралық тәжірибені енгізу бағытында ғылыми-тәжірибелік нәтижелерді сот тәжірибесінде тиімділігін жүзеге асыруды көздейді. Бұл курс медиация институтын дамыту, сот органдарында және сотқа дейінгі сатыларда дауға қатысушыларды татуластыру рәсімін қолдануы, оны халыққа кеңінен насихаттаудың маңыздылығы бойынша және де мұралық істерге қатысты азаматтар арасындағы дауларды бітімгершілік негізде шешу жолдары бойынша да, сондай-ақ медиация жұмысын адвокаттардың кәсіби қызметіне ықпалдастыру мәселесін қамтиды. Күнделікті қоғамда кездесетін коммуналдық-тұрмыстық жанжалдар мен дауларды шешу</p>	<p>Медиацияның қолданылу саласы. ҚР-ның «Медиация туралы» Заңында пайдаланылатын негізгі ұғымдар. Медиацияның мақсаттары. Дауды (дау-шарды) шешудің медиацияның екі тарапын да қанағаттандыратын нұсқасына қол жеткізу. Тараптардың дауласушылық деңгейін төмендету. Медиацияны жүргізу қағидаттары. Еріктілік; медиация тараптарының тең құқылығы; медиатордың тәуелсіздігі мен бейтараптылығы; медиация рәсіміне араласуға жол бермеушілік; құпиялық. Медиаторлардың және медиацияны жүргізуді қамтамасыз ететін ұйымдардың құқықтық жағдайы. Медиаторларға қойылатын талаптар. Медиация тараптарының құқықтары мен міндеттері. Медиатордың бас тартуы. Медиаторлар ұйымдары. Медиаторлар</p>			<p>ҚР-ның Мемлекет және құқық теориясы; ҚР-ның Конституциялық құқығы; ҚР-ның Құқық орғау органдары; ҚР-ның Қылмыстық құқығы. Жалпы бөлім.; ҚР-сы Жоғарғы Сот Пленумының нормативтік қаулылары; ҚР-ның өзге де нормативтік-</p>	<p>ҚР-ның Қылмыстық құқығы. Ерекше бөлім; ҚР-ның Қылмыстық іс жүргізу құқығы; ҚР-ның Қылмыстық-атқару құқығы; Криминология; Қылмыстық арды саралаудың теориялық негіздері; Заң психологиясы; Адвокатура; Құқықтық статистика негіздері;</p>	<p>Курсты оқу барысында білім алушы білуі қажет: медиацияны жүргізу тiлiн, медиацияны жүргізу шарттарын, медиация туралы шарттың нысаны мен мазмұнын, медиацияны жүргізуге байланысты шығыстардың қалай есептелетінін, медиацияның жеке және (немесе) заңды тұлғаларын; медиацияға қатысатын азаматтық, еңбек, отбасылық және өзге де құқық қатынастары саласындағы ерекшеліктерді талқылай білуі; қылмыстық сот ісі барысында жүргізілетін медиацияның ерекшеліктерін, медиацияны тоқтату тәртібін, дауды (дау-шарды) реттеу туралы келісімдердің жүргізілу тәртібін. Сондай-ақ білім алушы меңгеруі керек: сотқа дейінгі және соттан кейінгі дау-дамайларды медиация тәртібімен шешу барысында тараптардың екі жақты келісімі бойынша медиация келісім шартының орнатылу тәртібін. Бұл курсты оқу барысында білім алушыда келесідей күзiреттiлiктi меңгеру керек: Қылмыстық ізге түсу органдарындағы судьялар, өзге де лауазымды тұлғалар өздерінің</p>
-----------------------------	---	---	--	--	--	---	---

		<p>үшін медиацияны белсенді қолдануға, сонымен қатар бітімгершілік рәсіміндегі халықаралық тәжірбиелерге сүйене отырып, медиаторлар көмегімен дауды шешу мүмкіндігі туралы халықтың және жанжалдарға қатысушылардың арасында жүйелі түсіндірме жұмыстарын жүргізуге бағытталған және де алдағы уақытта медиация қызметін адвокаттар қызметіне ықпалдастыруға қажет деген құқықтық саясат бағытын көздейді.</p>	<p>ұйымдарының кәсіпқой медиаторлар тізілімін жүргізуі. Жергілікті қоғамдастық мүшелерінің медиацияны жүргізуі. Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ әкімінің кәсіпқой емес медиаторлар тізілімін жүргізуі. Медиацияны жүргізу тәртібі. Медиацияны жүргізу орны және уақыты. Медиацияны жүргізу тілі. ерекшеліктері. Медиацияның отбасылық қатынастар саласындағы ерекшеліктері.</p>			<p>құқықтық актілері</p>	<p>ҚР-нда Прокурорлық қадағалау.</p>	<p>қызмет баптарын пайдаланып, қандай да болмасын нысанда тараптарды медиация тәртібімен бітімгершілікке мәжбүрлеуге құқықтары жоқ екендігін; медиация тәртібімен бітімгершілікке шақыру тек бір ғана тараптың өтінішімен немесе сотпен немесе қылмыстық ізге түсуші органның өтінішімен жүзеге асатынын; Медиацияны өткізу үшін тараптардың өзара келісімі арқылы бір немес бірнеше медиаторды таңдауға құқықтары бар екендігін; Медиацияның өткізілу мерзімі ҚР-ның «Медиация туралы» Заңындағы талаптарға сәйкес көзделген келісім-шартпен анықталатынын.</p>
--	--	--	--	--	--	--------------------------	--------------------------------------	--

3 курс / 3 жыл

№ п/п	Пәннің атауы	Пәннің мақсаты және қысқаша мазмұны	Негізгі бөлімдер	Қр. саны	Сем.	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәнді оқытудан күтілетін нәтижелер (студенттердің игеретін білімі, шеберліктері, дағдылары және құзыретіліктері)
1	Дәлелдеу теориясының қазіргі мәселелері	Студенттерге қылмыстық іс жүргізу заңдарына сипаттама бере отырып, соңғы қабылданған заңдармен, толықтырулар мен өзгертулер, сот, прокуратура, тергеу органдарының, лауазымды тұлғалардың қызметін, міндеттерін түсіндіру	Пән Жалпы және Ерекеш бөлімдерден тұрады. Жалпы бөлімде: дәлелдемелердің ұғымы, түрлері, классификациясы, дәлелдеудің субъектілері жөніндегі жалпы ұғымдар қарастырылады; Ал	2	5	Мемлекет құқық теориясы, конституциялық құқық, әкімшілік құқық Қылмысты	Криминалистика, сот сараптамасы, жедел-ізвестіру қызметі, қылмыст	Аталған пән бойынша студенттер нормативтік құқықтық актілердің заңдылық күші мен қолданылу аясын ажырата білу, қылмыстық іс жүргізу заңының құрылысы мен мазмұнын, қылмыстық іс

			<p>Ерекше бөлімде: дәлелденетін мән-жайлар, дәлелдеу процесі мен дәлелдеудің шегі туралы мәселелер қарастырылады</p>			<p>қ құқық, Қылмысты қ іс жүргізу құқығы</p>	<p>ық атқару құқығы, адвокату ра, сот психиатр иясы</p>	<p>бойынша іс жүргізу тәртіптерін білу қана қоймай, құжаттарын дұрыс толтыруды да ұғынуы қажет. Студент білуі: қылмыстық іс жүргізудің мақсатын, сот ісін жүргізу қағидаларын, қылмыстық іс қозғаудың негізгі бағыттары мен әдіс тәсілдеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу. Студенттің жасай білуі: Соңғы қабылданған заңдармен, толықтырулар мен өзгертулер, сот, прокуратура, тергеу органдарының, лауазымды тұлғалардың қызметін, міндеттерін түсіндіру. Студент меңгеруі тиіс: Қылмыстық іс жүргізудің негіздері мен құқыққорғау органдарының қызметін, заңдар мен нормативтік құқықтық актілердің зандылық күші мен қолданылу аясын ажырата білу болып табылады. Ол үшін қылмыстық іс жүргізу заңының құрылысы мен мазмұнын, қылмыстық іс бойынша іс жүргізу тәртіптерін біліп қана қоймай, сондай-ақ тиісті іс жүргізу құжаттарын дұрыс толтыруды</p>
--	--	--	--	--	--	--	---	--

								да ұғынуы қажет. Құзыреттілік: Студенттер қылмыстық сот ісін жүргізудің мәні мен міндеттерін дұрыс түсінуі, қылмыстық іс жүргізудің басты принциптерін, дәлелдемелер теориясын, іс бойынша сотқа дейінгі іс жүргізу тәртіптерін, атап айтсақ жасалайын деп жатқан немесе жасалынып жатқан қылмыстар туралы ақпараттарды тексеруден бастап аяғына дейін жеткізу.
Жекелеген қылмыстарды тергеу ерекшеліктері	«Қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеу ерекшеліктері» курсы құқықтану мамандығы бойынша тандап оқитын компонентке жатады. Курсты оқытудың мақсаты болып кәсіби заңгерлерді дайыдау бағытында оқытылады. Оқу-әдістемелік кешенді жасау барысында студенттердің материалдық және процессуалдық құқықтар бойынша білім деңгейлерін тексеру материалдары қолданылды.	Бакалаврға практикалық шешімдері шығаруда, алған білімдерінің маңыздылығын түсіне білуді, өмірде болған нақты оқиғаларды белгілі бір қылмыстық-құқықтық нормаға сәйкестендіруде құқықтық білікті ойдау қабілеті мықты болып, теориялық білімдерін тереңдетуге мүкіндік беретін арнайы курс. Қорыта айтқанда, студент «Қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеу ерекшеліктері» курсы оқу барысында білуі керек: Қазақстанның құқықтық жүйесінің	2	5	Пререквизиттер: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, криминалистика, жедел іздестіргіш змет, сот экспертологиясы.	Постреквизиттер: қылмыстарды тергеудің әдістемесі, қылмыстардың ардың жекелеген түрлерін тергеуді ұйымдастыру	Жалпы теориялық ережелер, қылмыстарды тергеу әдiстемесiнiң методологиялық негiздерiн бiлу; Түрлi тергеу жағдайларында қылмыстардың жекелеген түрлерiн тергеудi ұйымдастыру ғылыми әдiстемелiк кешендердi бiлуге қажеттi; Қылмыстың жасалу ерекшелiгiн, механизмдерi мен әдiстемелерiн бiлу. Студент бiлуi: - қылмыстардың жекелеген түрлерiн тергеу ерекшелiктерi курсы құқықтану мамандығы бойынша тандап оқитын компонентке жатады; - курсты оқытудың мақсаты болып кәсіби заңгерлерді дайыдау бағытында оқытылады.	

			тарихи мен бүгінгі күнін сипаттап беретін, қылмыстық құқықтың теориясы мен практикасындағы проблемаларды аша алады;					<p>Студенттің жасай білуі: практикалық шешімдері шығаруда, алған білімдерінің маңыздылығын түсіне білуді, өмірде болған нақты оқиғаларды белгілі бір қылмыстық-құқықтық нормаға сәйкестендіруде құқықтық білікті ойдау қабілеті мықты болып, теориялық білімдерін тереңдетуге мүкіндік беруін айтамыз.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: - жалпы теориялық ережелер, қылмыстарды тергеу әдістемесінің методологиялық негіздерін білу;</p> <p>- түрлі тергеу жағдайларында қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеуді ұйымдастыру ғылыми әдістемелік кешендерді білуге қажетті;</p> <p>- қылмыстың жасалу ерекшелігін, механизмдері мен әдістемелерін білу.</p> <p>Құзыреттілік:- қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеу ерекшеліктері курсы құқықтану мамандығы бойынша таңдап оқитын компонентке жатады;</p> <p>- курсты оқытудың мақсаты болып кәсіби заңгерлерді дайыдау бағытында оқытылады.</p>
2	Криминалистика	Криминалистика жоғары заң оқу орындарында студенттердің міндетті түрде	1. Криминалистиканың теориялық және методологиялық	3	7	«Криминалистика» пәнін	Сот экспертологиясы;	Студент криминалистика пәнін оқу барысында криминалистика ережелерін,

		<p>оқитын пәндерінің бірі болып табылады. Қылмыстарды анықтау, ашу, тергеу және алдын алу бойынша криминалистік білімдерді амалын біліп және кең түрде қолданбай қылмыстылықпен күресте табысқа жету мүмкін емес.</p> <p>«Криминалистика» пәнінің мақсаты болып студенттерде қылмыстарды ашу, тергеу және алдын алуда криминалистік әдіс-тәсілдерді епті және дағдылы пайдалану туралы жүйелі білімнің қалыптасуы табылады.</p> <p>Оқу барысында алынған білімдерді тәжірибелік қолданудың алғы шарты болып криминалистиканың тоериялық ережелерін меңгеру табылады. Криминалистиканың негізгі теориялық және әдістемелік ережелері оның пәнін, объектісін, әдісте жүйесін анықтау арқылы ашып қарастырылған.</p> <p>«Криминалистика» пәнінің негізгі міндеттері болып криминалистика ұсынған техникалық және тактикалық тәсілдерді меңгеру табылады, олар өз кезегінде қылмыстық іс жүргізу заңында қарастырылған тергеу әрекеттерін</p>	<p>негіздері.</p> <p>2. Криминалистикалық техника.</p> <p>3. Криминалистикалық тактика</p> <p>4. Қылмыстардың жекелеген түрін тергеу әдістемесі.</p>		<p>оқудың негізін қалаушы болып: студенттердің материалдық және іс жүргізу құқықтары н, сонымен қатар криминалистиканың іргелі ережелерін , және де ҚР «Қазақстан Республик асының сот-сараптама лық қызметі туралы» заңы.</p>	<p>Жедел-ізвестіру қызметі Сот медицина сы; Сот психиатриясы. Криминология; Жедел-ізвестіру қызмет Сот медицина сы; Сот психиатриясы. Криминология.</p>	<p>оның тергеудің әртүрлі кезеңдерінде тергеу жағыдайын есепке ала отырып, қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеудің әдістемесі ерекшеліктерінің теориялық және тәжірибелік негіздерін білуі керек.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: Қылымыстары ашу және тергеу кезінде қолданатын тактикалық әдістерді, дәлелдемелерді табу, алу бекіту және зерттеудің жаңа әдістерін. Тәжрибеде пайдаланатың криминалистикалық зерттеулерді және дәстүрлі емес әдістерін қолдану амалдарын.</p> <p>Құзыреттілік: Криминалистика а шеңберіне кіретін құқық қорғау органдары қызметкерлерінің қызмет барысында қолданылатын заңнамаларды, бағдарламалардың жетілдірілген әдістемелерін қолдану шеңберін арттыру. Теория мен тәжірибенің өзара байланысын анықтау.</p>
--	--	---	--	--	--	---	---

		ұйымдастыруға және жүргізуге, тергеу болжауларын ұсынуға және тексеруге, тактикалық тәсілдерді, нұсқауларды пайдалануға, процессуалдық әрекеттердің барысы мен нәтижесін дұрыс бекітуге мүмкіндік береді.						
Заманауи криминалистикалық ілімдер	Заманауи криминалистикалық ілімдер пәнінің негізгі міндеттері болып криминалистика ұсынған жаңа техникалық және тактикалық тәсілдерді меңгеру табылады, олар өз кезегінде қылмыстық іс жүргізу заңында қарастырылған тергеу әрекеттерін ұйымдастыруға және жүргізуге, тергеу болжауларын ұсынуға және тексеруге, тактикалық тәсілдерді, нұсқауларды пайдалануға, процессуалдық әрекеттердің барысы мен нәтижесін дұрыс бекітуге және жаңа криминалистикалық әдістемелерді өңдеп шығаруға мүмкіндік береді.	<p>1. Криминалистиканың пәні, әдістемесі және құрамына заманауи қозғалыстар.</p> <p>2. Криминалистикалық ғылыми зерттеулердің дамуындағы негізгі бағыттары</p> <p>3. Криминалистиканың жалпы теориясы. Негізгі криминалистикалық теориялар және ілімдер.</p> <p>4. Криминалистикалық техниканың құқықтық және ұйымдастыру-әдістемелік мәселелері.</p> <p>5. Криминалистикалық техниканың генезисі ғылымның бағыты ретінде.</p> <p>6. Криминалистикалық техника салаларының өзекті мәселелері.</p> <p>7. Криминалистикалық техниканың дәстүрлі салаларының мәселелері.</p>	2	6,7	Криминалистика, қылмыстық процесс, кримнология, криминалистикалық техника, криминалистикалық тактика, сот психологиясы.	Сот экспертологиясы; Жедел-іздістіру қызметі Сот медицинасы; Сот психиатриясы. Кримнология; Жедел-іздістіру қызметі Сот медицинасы; Сот психиатриясы. Кримнология.	Студент заманауи криминалистикалық ілімдер пәнін оқу барысында криминалистика ережелерін, оның тергеудің әртүрлі кезеңдерінде тергеу жағыдайын есепке ала отырып, қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеудің әдістемесі ерекшеліктерінің теориялық және тәжірибелік негіздерін біліп, криминалистиканың жаңа ілімдері туралы ғылыми көзқарастарды құрастыру тиіс.	

Студент білуі:

Студенттің жасай білуі:

Студент меңгеруі тиіс:

Құзыреттілік:

			9. Криминалистикалық техниканың жаңа салаларының мәселелері. 10. Криминалистикалық тактиканың заманауи мәселелері.					
3	ҚР прокурорлық қадағалау	Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілдіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Прокуратура қызметінің методикасын және заңдылықты күшейту барысындағы күрестің ұтымды жолдары мен құралдарын көрсету. Студенттердің прокуратураны ұйымдастырудың және оның қызметінің принциптері, прокуратура органдарының жүйесін толық әрі кешенді түрде зерттеу болып табылады.	Прокурорлық қадағалау курсының пәні және жүйесі. Прокурорлық қадағалаудың мақсаттары мен міндеттері. Қазақстан Республикасы прокуратура органдарының жүйесі. Прокуратура органдарында лауазымға тағайындалатын прокурорлар мен қызметкерлерге қойылатын талаптар. Прокуратура органдарының сотта мемлекет мүддесін білдіруінің маңызы және негізгі қағидаттары.	2	7	Пререквизиттер: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, криминалистика, жедел іздестіргізілетін, сот экспертиологиясы.	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот шешендігі.	Студент білуі: Прокуратураның құрылымымен, функциясын, прокуратора органдары қызметінің негізгі бағыттарын, прокурорлық қадағалаудың формалары мен әдістеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу. Студент меңгеруі тиіс: Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілдіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Құзыреттілік: Прокурорлық қадағалаудың мәні мен ерекшелігін анықтау ғана емес, сонымен қатар студенттерді прокурорлық қадағалауды жүзеге асыру әдістерімен, заңдылықты бұзушылықта алдын-ала ескерту нысандарымен таныстыру.
	Прокурорлық әрекет ету	Студенттердің прокуратура органдары туралы және	Прокуратураның құқықтық актілерінің	2	7	Пререквизиттер:	ҚР Азамат	Студент білуі: Прокурорлық қадағалаудың мәні мен

	актілері	<p>прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау.</p> <p>Прокуратура қызметінің методикасын және заңдылықты күшейту барысындағы күрестің ұтымды жолдары мен құралдарын көрсету.</p> <p>Студенттердің прокуратураны ұйымдастырудың және оның қызметінің принциптері, прокуратура органдары шығаратын актілерін толық әрі кешенді түрде зерттеу болып табылады.</p>	<p>ұғымы және жүйесі. Наразылық. Қаулы. Санкция. Нұсқау. Өтініш. Ұйғарым. Ұсыныс. Алдын ала ескерту. Үндеу. Заңды түсіндіру. Прокурордың құқықтық актілерін мәжбүрлеп орындату шаралары. Прокурордың қадағалау актілерін жариялау.</p>			<p>қылмыстық құқық, қылмыстық процес, криминалистика, жедел іздестіргі змет, сот экспертологиясы.</p>	<p>ық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот шешендігі.</p>	<p>ерекшелігін анықтау ғана емес, сонымен қатар студенттерді прокурорлық қадағалауды жүзеге асыру әдістерімен, заңдылықты бұзушылықта алдын-ала ескерту нысандарымен таныстыру.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау.</p> <p>Құзыреттілік: Прокуратураның құрылымымен, функциясын, прокуратора органдары қызметінің негізгі бағыттарын, прокурорлық қадағалаудың формалары мен әдістеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу.</p>
4	Сот экспертологиясы	<p>«Сот экспертологиясы» пәнінің мақсаты болып студенттерде сот экспертологиясының пәні, міндеттері және әдістері туралы жүйелі түсініктің қалыптасуы табылады, ол өз алдына арнайы ғылыми білімдер институтын сараптама нысанында қылмыстық, азаматтық және әкімшілік сот өндірісінің тәжірибесінде дұрыс қолдануды қамтамасыз етеді.</p> <p>«Сот экспертологиясы» пәнінің негізгі</p>	<p>Сот ісін жүргізудегі арнайы білімдер</p> <p>Сот сараптамалырының әртүрлі кластарын және түрлерін тағайындау және жүргізу</p> <p>Сот сараптамаларын жүргізу әдістемелері. Сарапшының қорытындысы.</p>	2	7	<p>Әкімшілік құқық, криминалистика, қылмыстық процесс, қылмыстық құқық</p>	<p>Әкімшілік құқық, прокурорлық қадағалау, соттық дәлелдеу теориясы, адвокаттық қызмет</p>	<p>«Сот экспертологиясы» пәнін оқу нәтижесінде студент қылмыстық, азаматтық, әкімшілік құқықтардың негізін және іс жүргізуді, криминалистиканы толық көлемде білуге тиісті.</p> <p>«Сот экспертологиясы» пәнін оқу негізінде студент сот сараптамасы туралы ғылым ретінде сот экспертологиясының теориялық, ұйымдастырушылық және әдістемелік негіздерін анық талқылап сот сараптамаларының</p>

		міндеттері студенттерді сот сараптамасының ғылыми, әдістемелік негізін және қолдану тәжірибесін оқыту болып табылады.						әр түрлі түрлерін тағайындау және жүргізу мәселелерін және де олардың қорытындыларын іс бойынша дәлелдеменің біреуі ретінде пайдалануды меңгеруі керек.
	Сот сараптамасының методологиясы	Пәннің мақсаты: Студенттерінің қазіргі кездегі методологиялық тұжырымдамаларды қолдану негізінде логикалық сараптамалық міндеттерді шешуге, қоршаған ортадағы қызметті танымдық қағидашыл әдістемелікке, соның ішінде сот сараптамалық әдіске бағышталған жеке дағдыларының дамуы. Сот сараптамасы методологиясының қалыптасу және дамуының тарихи аспектітері. Экспертология ғылымына қосылған ең мәнді үлестер. Негізгі әдістер және олардың мазмұны. Сараптамалық зерттеу әдістерінің жіктелуі. Сот сараптамасы қолданбалы пән ретінде және сот сараптамасы (немесе сот экспертологиясының) методологиясының арақатынасы.	1. Экспертология – жалпы түсінігі, заң ғылыми танымның жалпы құрылымындағы алатын орны, рөлі мен мағынасы. 2. Қазіргі кездегі заң ғылыми танымның методологиясы. Сот сараптамасы методологиясының сараптамалық қызметтегі алатын орны. 3. Сот сараптамасының жалпы теориясы методологияның мәселелерінің негізі ретінде. 4. Сот сараптамасы методологиясының қалыптасу және даму, пайда болу тарихы. 5. Қазіргі кездегі сот сараптамасының жалпы теориясының құрылымы мен жүйесі. 6. Сот экспертологиясының жалпы ғылыми, арнаулы және жеке әдістері.	2	7	Қылмыстық құқық, қылмыстық-процестік құқық, ҚР құқық қорғау органдары.	Кәсіби тәжірибе	Білімдер: экспертологияның және оның методологиялық негіздерінің мәні мен мағынасы, сараптамалық танымның тәсілдерінің, әдістерінің және әдіс-айлаларының құрылым және жүйесі. Икемділік: сараптамалық танымның жеке ғылыми, арнайы әдістерін жалпы әдістемелік негіздерінен ажырата білу. Дағдылар: бастапқы деректерді талдау негізінде сараптамалық зерттеу әдістерінің, тәсілдерінің және әдіс-айлаларының тиістілерін анықтау. Сараптамалық міндеттерді шешуде формалдық қисынның тәсілін пайдалану.

		<p>Экспертологияның жаңа әдістерінің, құралдарының және тәсілдерінің ғылыми негіздері. Сотсараптамасы әдістемесінің қазіргі кездегі концепцияларының мәні. Методологияның дамуүрдістері, қолданбалы міндеттерді шешуге себепші болатын әртүрлі деңгейдегі әдістердің жиынтығы ретінде.</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--	--

3 курс / 4 жыл

№ п/п	Пәннің атауы	Пәннің мақсаты және қысқаша мазмұны	Негізгі бөлімдер	Кр. саны	Сем.	Пререк визитте р	Пострекв изиттер	Пәнді оқытудан күтілетін нәтижелер (студенттердің игеретін білімі, шеберліктері, дағдылары және құзыретіліктері)
1	Сот медицинасы және психиатриясы	<p>Пәнді оқытудың мақсаты заңда белгіленген құқықтық талаптарды сақтай отырып сот психиатрия ғылымының деректерін қылмыстық немесе азаматтық істер фактлерін зерттеу барысында нақты қолдануы мен тергеу және сот органдарына қорытындыны беруді үйрену болып табылады. Соттық медицина және психиатрия пәннің негізгі міндеттері – сот</p>	<p>Сот медицинасының теориялық және процессуальдық негіздері; Механикалық зақымдардың сот-медициналық сараптамасы; Биіктіктен және тұрған жағдайда құлау; Көліктік жарақат; Оттегінің жетіспеуінен болатын денсаулықтың бұзылуы және өлім; Физикалық</p>	2	3	Криминалистика, Қылмыстық құқық, Қылмыстық іс жүргізу құқығы.	Сот сараптамасы, Соттық дәлелдеу теориясы, Прокурорлық қадағалау.	<p>Осы тұрғыда студенттер медициналық және биологиялық сипаттағы сұрақтарды, қылмыстық және азаматтық істерді тергеумен сот тәжірибесінде қажеттіліктеріне сәйкес оқып үйрену қажет.</p> <p>Студент білуі: Соттық медицина және психиатрия пәні бойынша сот медицинасында жиі кездесетін – тірі адамдарды куәландыру; денсаулыққа келтірген</p>

		<p>медицинасында жиі кездесетін – тірі адамдарды куәландыру: денсаулыққа келтірген зиянның ауырлығы, денсаулықтың жағдайы, жыныс қылмысы, жасанды және жалған аурулар мен жарақаттарды анықтауды, сондай-ақ сот психиатриясы бойынша жиі кездесетін – психикалық бұзылудың белгілерін анықтау, шизофрения, эпилепсия, олигофрения, алкоголизм, психопатияларды, кәмелетке толмағандардың психикалық бұзылуының негізгі нысандарын сот психиатриялық тұрғыдан қарастырады.</p>	<p>факторлардың әсерінен болатын денсаулықтың бұзылуы және өлім; Өліктің сот медициналық сараптамасы; Тірі адамдарға сот медициналық сараптама (жәбірленушілерге, күдіктілерге, айыпталушыларға); Сот психиатриясы-ның сот ісін жүргізу мен ұйымдастыру негіздері Психикалық ауру туралы жалпы түсінік Жалпы психопатология негіздері. Психикалық бұзылудың симптомологиясы; Эндогендік, экзогенді психикалық аурулар; Ақылдың дамуының тума патологиясы — олигофрения; Алкоголизм. Психоактивті заттарды пайдалану салдарынан психикалық бұзылу (нашақорлық, токсикомания); Психопатия</p>					<p>зиянның ауырлығы, денсаулықтың жағдайы, жыныс қылмысы, жасанды және жалған аурулар мен жарақаттарды анықтауды, сондай-ақ сот психиатриясы бойынша жиі кездесетін – психикалық бұзылудың белгілерін анықтау, шизофрения, эпилепсия, олигофрения, алкоголизм, психопатияларды, кәмелетке толмағандардың психикалық бұзылуының негізгі нысандарын сот психиатриялық тұрғыдан бағалауды. Студент меңгеруі тиіс: Сот және құқық қорғау органдары, және денсаулық сақтау саласында қойылатын талаптарды, психикалық бұзылуды анықтау және денсаулық сақтау саласында қойылатын талаптарды, медицина – биологиялық мәселелерді меңгеруі керек. Құзыреттілік: Сот-тергеу тәжірибесі бұрын және болашақта заңгерлердің сот медицинасы және психиатриясы негіздерін оқып, білу қажеттілігін</p>
--	--	---	---	--	--	--	--	--

			Психикалық әрекеттің уақытша бұзылуы					дәлелдейді. Олар жиі апат болған жерді және мәйітті қарауды жүргізу, шығу тегі биологиялық заттық дәлелдемелерді дер кезінде анықтап, алып және сараптамаға жіберу, өлімнің туу уақытын анықтау, есі дұрыстық, психикалық ауруларға шалдығу салдары, дәрежесін анықтай отырып, сот медицина, сот психиатрия сарапшысына сұрақтарды дұрыс қою, сот медицина, сот психиатрия қорытындысының сапалығын және толықтығын бағалау үшін қажет.
2	Криминология	Криминология әлеуметтік құқықтық ғылым ретінде қоғамдағы келеңсіз құбылыс - қылмыстылықтың жай күйі мен құрылымын, себептері мен жағдайларын, қылмыскер тұлғасын, оның қылмыстанушылық тұрпатын, қылмыстылықтың алдын алу жолдары, арнайы қылмыстар мен бірыңғай қылмыстардың себептері мен жағдайын ұштасыра отырып зерттейді. Криминология ғылымы нақты қылмысты, оған тағайындалатын жазаны және қылмыстық жауаптылықты қылмыстық заң тұрғысынан	Криминология түсінігі, пәні және жүйесі. Қылмыстылық және оның әлеуметтік құқықтық мәні. Қылмыстылық себептері туралы жалпы ілім. Қылмыскердің тұлғасы және қылмыстық мінез-құлық механизмі. Зорлық қылмыстары мен бұзақылықтың криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Рецидивтік қылмыстылықтың криминологиялық			«Криминология» курсының а дейін жүргізілетін пәндер: ҚР-ның Конституциялық құқығы, ҚР-ның Мемлекет және құқық териясы	«Криминология» курсының кейін оқылатын пәндер: Құқықтық статистика негіздері, ҚР-ның Қылмыстық-атқару құқығы, Заң психолог	Болашақта қылмыстылықтың алдын алу шараларын ғылыми ұйымдастыру қажеттілігі артады. Қазіргі кезеңдегі заңгер профилактикалық құжаттарды біліктілікпен құра білуге, құқықтық актілердің жобаларын сараптай білуге, әр деңгейдегі мемлекеттік органдарда қылмыстылық деңгейінің жай-күйіне баға бере отырып, күзиретті қимыл жасай білуге және қылмыстылықтың алдын алу шараларын өңдеуде ұсыныстар айта білуге тиісті. Криминология пәнін оқу арқылы студент қылмыстылықтың деңгейі, жай күйі, құрылымына

		<p>зерттейтін отырып, сондай-ақ бұл ғылымы қылмыстылықты - әлеуметтік құқықтық құбылыс ретінде жалпылама зерттейді.</p> <p>Сондай-ақ криминологияның мақсаттарының бірі болып: қылмыстылықтың себептері мен жағдайларын анықтап қана қоймай, оларды ғылыми тұрғыдан зерттеу болып табылады және де қылмыстылықтың алдын-алуға, қылмыскерлердің типологиясын, олардың жасаған қылмыстарының механизмін, қылмыстардың көп тарлаған түрлерін анықтауға, солармен күресудегі нақты тиімді шараларды анықтауға бағытталған негізгі ұсыныстарды жасау болып табылады.</p>	<p>сипаттамасы және профилактикасы. Кәсіпқой қылмыстылықтың криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Ұйымдастырылған қылмыстылықтың криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Экономикалық қылмыстылыққа криминологиялық сипаттама. Әйел қылмыстылығының криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Кәмелетке толмағандар қылмыстылығының криминологиялық сипаттамасы және профилактикасы. Қылмыстылықтың деңгейіне сипаттама жасау. Қазіргі қылмыстылық жағдайы</p>			<p>, Рим құқығы, Сот билігі жүйесі, ҚР-ның Құқық орғау орғандары, ҚР-ның Қылмыстық құқығы жалпы бөлімі және ерекше бөлімі.</p>	<p>иясы, Криминалистика, Қылмыстарды саралаудың теориялық негіздері және осы пәндерге теориялық база болып табылатын т.б. қылмыстық-құқықтық ғылымдар циклындағы пәндер</p>	<p>талдау жасау, оған баға беру, қылмыстылықтың қарқынын анықтау, қылмыстанушылық болжамдар жасау, жоспарлау әдіс тәсілдерін менгеруге тиісті. Сонымен қатар білім алушы о қылмыстылықтың табиғаты туралы, оның пайда болу ерекшелігі туралы, қылмыскер тұлғаның ерекшелігі, оның қылмысты ортамен байланысы, қарым-қатынасы туралы мәліметтерді зерттей алуы қажет. Сондай-ақ білім алушы менгеруі керек: берілген тапсырма бойынша криминологиялық зерттеу бағдарламаларын жасай алуы, қылмыстылық туралы, оның криминогенділік даму үрдісі және сонымен байланысты криминологиялық маңызды факторлар болып табылатын әртүрлі мәліметтерді жинастырып, іріктеп, саралай, ғылыми болжай білуі керек.</p>
Заң психологиясы	«Заң психологиясы» пәнін студенттерге оқыту мақсаты таным психологиясы мен заң тану білімдерін ғылыми өзара бірлікте қарастыру арқылы негізгі құқықтық категориялардың психологиялық және заң танымдық мәнін ашу, құқықтық қатынас субъектілерінің	Заң психологиясы пән ретінде жалпы бөлімінде, пәні, жүйесі, тарихы, әдістері, басқарылуы ғылыми пәндермен байланысы, сонымен қатар жалпы және әлеуметтік психологияның негізі	2	6	Мемлекет және құқық теориясы, ҚР Қонституциялық	ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Прокуратура қадағала	ҚР Құқық қорғау қызметі туралы заңның негізінде құқық қорғау органдарының құқықтық жағдайы, құқық қорғау қызметін жүзеге асырушы органдар, олардың құқықтық жағдайы мен атқаратын қызметі туралы мәліметтерді меңгере отырып,	

		<p>қызметінің психологиялық ерекшеліктерімен таныстыру. Оқудың пәні болып қорғау қызметін жүзеге асыратын жекелеген органдар туралы мағұлмат беру. ҚР құқық қорғау органдарының өкілеттілігі мен құрамын талқылау. ҚР құқық қорғау органдары жайлы мүмкіндігінше нақты және толық мағлұмат беру.</p>	<p>баяндалып қарастырылса, құқықтық психология, қылмыскер психологиясы, криминалды психология, тергеу әрекеттері психологиясы, сонымен қатар сот процесінің психологиясын жекелеп арнайы бөлімдерге бөле отырып оқытылады. Сотқа дейінгі іс жүргізу жүргізу барысында қылмыскермен қолданылатын айла-тәсілдерді табу, тергеушінің қызметі және де жалпы психологиялық мән-жайларды ескере отырып, заң психологиясын оқыту.</p>			құқығы	у.	<p>тиісті заңнамаларды, қабылданатын шешімдерді тәжірибеде ұштастыра алуы қажет.</p> <p>Заң психологиясы пәнін оқыту нәтижесінде студент құқықтық қатынас субъектілерінің құқықтық маңызы бар әрекеттер жасаудағы психологиялық механизмдерін білуі керек; Құзыреттілік: Құқық қорғау органдары пәнінің зерттеу шеңберіне кіретін құқық қорғау органдары қызметкерлерінің құқықтық жағдайы, қызмет барысында қолданылатын заңнамаларды, бағдарламалардың жетілдірілген әдістемелерін қолдану шеңберін арттыру. Теория мен тәжірибенің өзара байланысын, құқық қорғау органдарының ара жігін ажырату формаларын, нормативтік құқықтық актімен салыстыра отырып құзыреттерін, олардың құқықтық жағдайын айқындау.</p>
3	Қылмыстық іс жүргізу құжататамалар	Арнайы курстың мақсаты мен міндеті алдын-ала тергеудің іс жүргізу актілерімен	Қылмыстық іс жүргізу құжататамаларының	2	6	Пререк визитте р:	Пострекв изиттер: қылмыст	Күтілетін нәтижелер: қылмыстық іс жүргізу органдарының қызметін

	ының практикумы	<p>студенттерді таныстырып және олардың мәні, түрлері мен мазмұны. Оларға қойылатын талаптар мен толтыру тәртібі бойынша тереңірек білім бері. Қылмыстық іс жүргізу актілерінің сапалығы тергеушілердің және анықтаушылардың мәдениеті мен тәжірибиелігінің деңгейін көрсетеді.</p> <p>Осы арнайы курстың міндеті стундеттердің алдын-ала тергеу процесуалдық актілері тұралы білімдерінің көлемін елеулі кеңейтіп, және оларды толтыру методикасын менгеру болып табылады.</p>	<p>практикумы студенттерге алдын- ала тергеудің алдына қойған міндеттерін шешу үшін қылмыстық іс жүргізу актілерінің өте маңызды екенін және әр бір іс жүргізу әрекеттер мен шешімдері дұрыс толтырудың өте маңыздызды екендігін туралы сенімді қалыптастыру болып табылады. Арнайы курсты оқу барысында студенттер процесуалдық іс- әрекеттің мазмұны мен нысанының және оларды беітудің бір тұтастығын жақсы менгеруі тиіс. Процесуалдық актінің сапалығы процесуалдық іс әрекеттің мазмұны мен белгіленеді.</p>			<p>қылмыс тық құқық, қылмыс тық процес, кримин алисти, жедел ізвестір қызмет, сот эксперт ологияс ы.</p>	<p>арды тергеудің әдістемес і, қылмыст ардың жекелеге н түрлерін тергеуді ұйымдас тыру</p>	<p>ұйымдастыру негіздері туралы жалпы түсінігі болуға; негізгі және қосымша әдебиеттерді тауып, және оны қолдана білуге; республикалық қолданылып жүрген заңдарға енгізілген өзгертулер мен толықтыруларды және жаңа нормативтік-құқықтық актілерді оқып білуге; Қазақстандағы болып жатқан мемлкеттік-құқықтық мән-жайларға объективті түрде баға беруге; оқу барысында студенттер процесуалдық іс- әрекеттің мазмұны мен нысанының және оларды беітудің бір тұтастығын жақсы менгеруі тиіс. Құзыреттілік:қылмыстық іс жүргізу актілерінің өте маңызды екенін және әр бір іс жүргізу әрекеттер мен шешімдері дұрыс толтырудың өте маңыздызды екендігін туралы сенімді қалыптастыру болып табылады. Арнайы курсты оқу барысында студенттер процесуалдық іс-әрекеттің мазмұны мен нысанының және оларды беітудің бір тұтастығын жақсы менгеруі тиіс.</p>
	Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық	«Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық	Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық			«Жеке адамға	«Жеке адамға	Студент білуі керек: Білім алушы «Жеке адамға қарсы

	<p>бұзушылықтар</p>	<p>бұзушылықтар» пәнінің мақсаты бакалаврлардың қылмыстық құқықтың ерекше бөліміндегі жасалған нақты қоғамға қауіпті әрекетті, белгілі бір қылмыстық-құқықтық нормаға сәйкестендіріп, қайсыбыр қылмыстардың түрлерін саралаудағы қиындықтарды шеше білуді үйрету болып табылады.</p> <p>«Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» пәнінің негізгі міндеттері:</p> <p>Бакалавр, бұл қылмыстардың сот тәжірибесінде жиі кездесуіне байланысты қазустық оқиғалардың қылмыстық-құқықтық мағынасын, сипаттамасын ашуда алған білімдерінің маңыздылығын түсіне білуді, өмірде болған нақты оқиғаларды белгілі бір қылмыстық-құқықтық нормаға сәйкестендіруде құқықтық білікті ойлау қабілеті мықты болып, теориялық білімдерін тереңдетуге мүкіндік беретін арнайы курс. Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар тарауының ерекшелігі, ҚР Қылмыстық кодексінің ерекше бөлімінде орналасқан, тәжірибеде жиі</p>	<p>бұзушылықтардың ұғымы. Жеке адамның өміріне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың қылмыстық құқықтық сипаттамасы. Адамның денсаулығына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы. Адамның өмірі мен денсаулығын қауіпті жағдайда қалдыратын қылмыстық құқық бұзушылықтар. Жеке адамның денсаулығына қауіп төндіретін арнайы қылмыстық құқық бұзушылықтар. Жыныстық қылмыстық құқық бұзушылықтардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы. Адамның жеке бостандығына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы. Жеке адамның ар-намысына нұқсан келтіретін қылмыстық құқық бұзушылықтар.</p>		<p>қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» курсына дейін жүргізілетін пәндер: ҚР-ның Конституциялық құқығы, ҚР-ның Мемлекет және құқық теориясы, Рим құқығы, Сот билігі жүйесі, Құқық орғау органы, ҚР-ның Қылмыстық құқығы. Жалпы</p>	<p>қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» курсынан кейін оқылатын пәндер: ҚР-ның Қылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР-ның Қылмыстық-атқару Қриминология, Қриминалистика, Қылмыстарды саралаудың теориялық негіздері және осы пәндерге қ база болып табылаты</p>	<p>қылмыстық құқық бұзушылықтар» курсына оқу барысында білуі керек: Қазақстанның қылмыстық-құқықтық жүйесінің тарихы мен бүгінгі күнін сипаттап беретін, қылмыстық құқықтың теориясы мен тәжірибесіндегі қазустық, оқиғалық есептерді аша алуы;</p> <p>- қылмыстық заңды қолдана білу арқылы, белгілі бір қылмыстық құқық бұзушылықтарды дұрыс саралаудың теориялық маңыздылығын аша алуы.</p> <p>Студент менгеруі тиіс: 2015 жылғы 01 қаңтарда заңды күшіне енген ҚР Қылмыстық кодексіне салыстырмалы анализ жасай білуі;</p> <p>- қылмыстық заңмен өз бетінше жұмыс істей алуы;</p> <p>- қылмыстық-құқықтық қатынастарды реттейтін нормаларды өз бетінше саралай білуі.</p> <p>Қүзіретті: қылмыстық заңды қолданудың теориялық және тәжірибелік бағыттарын өз бетінше саралай және аша білуі;</p> <p>- оқиғалық, қазустық есептерді өз бетінше шеше білуі қажет. Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар тарауында орналасқан ҚР Қылмыстық кодексінің ерекше бөліміндегі сабақтас нормаларды жалпы</p>
--	---------------------	--	---	--	--	---	---

		кездесетін қылмыстарға дұрыс баға беруді үйретуде болып табылады.				бөлім.	н т.б. қылмыстық-құқықтық ғылымдар циклындағы пәндер	бөлімдегі тиісті баптарға сілтеме жасау арқылы талқылама жасай отырып, ажырата білуі қажет.
--	--	---	--	--	--	--------	--	---

3 курс / 4 жыл

№ п/п	Пәннің атауы	Пәннің мақсаты және қысқаша мазмұны	Негізгі бөлімдер	Кр. саны	Сем.	Пререк визиттер	Постреквизиттер	Пәнді оқытудан күтілетін нәтижелер (студенттердің игеретін білімі, шеберліктері, дағдылары және құзыретіліктері)
1	Дәлелдеу теориясының қазіргі мәселелері	Студенттерге қылмыстық іс жүргізу заңдарына сипаттама бере отырып, соңғы қабылданған заңдармен, толықтырулар мен өзгертулер, сот, прокуратура, тергеу органдарының, лауазымды тұлғалардың қызметін, міндеттерін түсіндіру	Пән Жалпы және Ерекеш бөлімдерден тұрады. Жалпы бөлімде: дәлелдемелердің ұғымы, түрлері, классификациясы, дәлелдеудің субъектілері жөніндегі жалпы ұғымдар қарастырылады; Ал Ерекше бөлімде: дәлелденетін мән-жайлар, дәлелдеу процесі мен дәлелдеудің шегі туралы мәселелер қарастырылады	3	7	Мемлекет құқық теориясы, конституциялық құқық, әкімшілік құқық Қылмыстық құқық, Қылмыстық іс жүргізу құқығы	Криминалистика, сот сараптама асы, жедел-іздестіру қызметі, қылмыстық атқару құқығы, адвокатура, сот психиатриясы	Аталған пән бойынша студенттер нормативтік құқықтық актілердің заңдылық күші мен қолданылу аясын ажырата білу, қылмыстық іс жүргізу заңының құрылысы мен мазмұнын, қылмыстық іс бойынша іс жүргізу тәртіптерін білу қана қоймай, құжаттарын дұрыс толтыруды да ұғынуы қажет. Студент білуі: қылмыстық іс жүргізудің мақсатын, сот ісін жүргізу қағидаларын, қылмыстық іс қозғаудың негізгі бағыттары мен әдіс тәсілдеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу. Студенттің жасай білуі: Соңғы

								<p>қабылданған заңдармен, толықтырулар мен өзгертулер, сот, прокуратура, тергеу органдарының, лауазымды тұлғалардың қызметін, міндеттерін түсіндіру.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: Қылмыстық іс жүргізудің негіздері мен құқыққорғау органдарының қызметін, заңдар мен нормативтік құқықтық актілердің заңдылық күші мен қолданылу аясын ажырата білу болып табылады. Ол үшін қылмыстық іс жүргізу заңының құрылысы мен мазмұнын, қылмыстық іс бойынша іс жүргізу тәртіптерін біліп қана қоймай, сондай-ақ тиісті іс жүргізу құжаттарын дұрыс толтыруды да ұғынуы қажет.</p> <p>Құзыреттілік: Студенттер қылмыстық сот ісін жүргізудің мәні мен міндеттерін дұрыс түсінуі, қылмыстық іс жүргізудің басты принциптерін, дәлелдемелер теориясын, іс бойынша сотқа дейінгі іс жүргізу тәртіптерін, атап айтсақ жасалайын деп жатқан немесе жасалынып жатқан қылмыстар туралы ақпараттарды тексеруден бастап аяғына дейін жеткізу.</p>
Жекелеген қылмыстарды тергеу	«Қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеу ерекшеліктері» курсы құқықтану мамандығы	Бакалаврға практикалық шешімдері шығаруда, алған білімдерінің	3	7	Пререк визитте р:	Пострекв изиттер: қылмыст	Жалпы теориялық ережелер, қылмыстарды тергеу әдңстемесінің методолгиялық	

	<p>ерекшеліктері</p>	<p>бойынша тандап оқитын компонентке жатады.</p> <p>Курсты оқытудың мақсаты болып кәсіби заңгерлерді дайыдау бағытында оқытылады. Оқу-әдістемелік кешенді жасау барысында студенттердің материалдық және процессуалдық құқықтар бойынша білім деңгейлерін тексеру материалдары қолданылды.</p>	<p>маңыздылығын түсіне білуді, өмірде болған нақты оқиғаларды белгілі бір қылмыстық-құқықтық нормаға сәйкестендіруде құқықтық білікті ойдау қабілеті мықты болып, теориялық білімдерін тереңдетуге мүкіндік беретін арнайы курс.</p> <p>Қорыта айтқанда, студент «Қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеу ерекшеліктері» курсы оқу барысында білуі керек:</p> <p>Қазақстанның құқықтық жүйесінің тарихи мен бүгінгі күнін сипаттап беретін, қылмыстық құқықтың теориясы мен практикасындағы проблемаларды аша алады;</p>		<p>қылмыстық құқық, қылмыстық процес, криминалистика, жедел іздестіріс қызметі, сот-экспертологиясы.</p>	<p>арды тергеудің әдістемесі, қылмыстың ардың жекелеген түрлерін тергеуді ұйымдастыру</p>	<p>негіздерін білу;</p> <p>Түрлі тергеу жағдайларында қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеуді ұйымдастыру ғылыми әдістемелік кешендерді білуге қажетті;</p> <p>Қылмыстың жасалу ерекшелігін, механизмдері мен әдістемесін білу.</p> <p>Студент білуі: - қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеу ерекшеліктері курсы құқықтану мамандығы бойынша тандап оқитын компонентке жатады;</p> <p>- курсты оқытудың мақсаты болып кәсіби заңгерлерді дайыдау бағытында оқытылады.</p> <p>Студенттің жасай білуі: практикалық шешімдері шығаруда, алған білімдерінің маңыздылығын түсіне білуді, өмірде болған нақты оқиғаларды белгілі бір қылмыстық-құқықтық нормаға сәйкестендіруде құқықтық білікті ойдау қабілеті мықты болып, теориялық білімдерін тереңдетуге мүкіндік беруін айтамыз.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: - жалпы теориялық ережелер, қылмыстарды тергеу әдістемесінің методологиялық негіздерін білу;</p> <p>- түрлі тергеу жағдайларында қылмыстардың жекелеген</p>
--	----------------------	--	---	--	--	---	--

								<p>түрлерін тергеуді ұйымдастыру ғылыми әдістемелік кешендерді білуге қажетті;</p> <p>-қылмыстың жасалу ерекшелігін, механизмдері мен әдістемелерін білу.</p> <p>Құзыреттілік:- қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеу ерекшеліктері курсы құқықтану мамандығы бойынша таңдап оқитын компонентке жатады;</p> <p>- курсты оқытудың мақсаты болып кәсіби заңгерлерді дайыдау бағытында оқытылады.</p>
2	Криминалистика	<p>Криминалистика жоғары заң оқу орындарында студенттердің міндетті түрде оқитын пәндерінің бірі болып табылады. Қылмыстарды анықтау, ашу, тергеу және алдын алу бойынша криминалистік білімдерді амалын біліп және кең түрде қолданбай қылмыстылықпен күресте табысқа жету мүмкін емес.</p> <p>«Криминалистика» пәнінің мақсаты болып студенттерде қылмыстарды ашу, тергеу және алдын алуда криминалистік әдіс-тәсілдерді епті және дағдылы пайдалану туралы жүйелі білімнің қалыптасуы табылады.</p> <p>Оқу барысында алынған білімдерді тәжірибелік</p>	<p>1. Криминалистиканың теориялық және методологиялық негіздері.</p> <p>2. Криминалистикалық техника.</p> <p>3. Криминалистикалық тактика</p> <p>4. Қылмыстардың жекелеген түрін тергеу әдістемесі.</p>	3	7	«Криминалистика» пәнін оқудың негізін қалаушы болып: студенттердің материалдық және іс жүргізу құқықтары, сонымен қатар криминалистиканың	Сот-экспертологиясы; Жедел-іздестіру қызметі; Сот-медицинасы; Сот-психиатриясы. Криминалология; Жедел-іздестіру қызметі; Сот-медицинасы; Сот-психиатриясы.	<p>Студент криминалистика пәнін оқу барысында криминалистика ережелерін, оның тергеудің әртүрлі кезеңдерінде тергеу жағыдайын есепке ала отырып, қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеудің әдістемесі ерекшеліктерінің теориялық және тәжірибелік негіздерін білуі керек.</p> <p>Студент меңгеруі тиіс: Қылымыстары ашу және тергеу кезінде қолданатын тактикалық әдістерді, дәлелдемелерді табу, алу бекіту және зерттеудің жаңа әдістерін. Тәжірибеде пайдаланатын криминалистикалық зерттеулерді және дәстүрлі</p>

		<p>қолданудың алғы шарты болып криминалистиканың теориялық ережелерін меңгеру табылады. Криминалистиканың негізгі теориялық және әдістемелік ережелері оның пәнін, объектісін, әдісте жүйесін анықтау арқылы ашып қарастырылған.</p> <p>«Криминалистика» пәнінің негізгі міндеттері болып криминалистика ұсынған техникалық және тактикалық тәсілдерді меңгеру табылады, олар өз кезегінде қылмыстық іс жүргізу заңында қарастырылған тергеу әрекеттерін ұйымдастыруға және жүргізуге, тергеу болжауларын ұсынуға және тексеруге, тактикалық тәсілдерді, нұсқауларды пайдалануға, процессуалдық әрекеттердің барысы мен нәтижесін дұрыс бекітуге мүмкіндік береді.</p>				іргелі ережелерін, және де ҚР «Қазақстан Республикасының сот-сараптамалық қызметі туралы» заңы.	Криминология.	емес әдістерін қолдану амалдарын. Құзыреттілік: Криминалистика шеңберіне кіретін құқық қорғау органдары қызметкерлерінің қызмет барысында қолданылатын заңнамаларды, бағдарламалардың жетілдірілген әдістемелерін қолдану шеңберін арттыру. Теория мен тәжірибенің өзара байланысын анықтау.
Заманауи криминалистикалық ілімдер	Заманауи криминалистикалық ілімдер пәнінің негізгі міндеттері болып криминалистика ұсынған жаңа техникалық және тактикалық тәсілдерді меңгеру табылады, олар өз кезегінде қылмыстық іс жүргізу заңында қарастырылған тергеу әрекеттерін ұйымдастыруға	1. Криминалистиканың пәні, әдістемесі және құрамына заманауи қозғалыстар. 2.Криминалистикалық ғылыми зерттеулердің дамуындағы негізгі бағыттары 3.Криминалистиканың жалпы теориясы. Негізгі	2	6,7	Криминалистикалық процесс, криминология, криминалистикалық процесс	Сот-криминологиясы; Жедел-іздірету қызметі; Сот-медицинасы; Сот	Студент білуі: Студент заманауи криминалистикалық ілімдер пәнін оқу барысында криминалистика ережелерін, оның тергеудің әртүрлі кезеңдерінде тергеу жағыдайын есепке ала отырып, қылмыстардың жекелеген түрлерін тергеудің әдістемесі ерекшеліктерінің теориялық	

		және жүргізуге, тергеу болжауларын ұсынуға және тексеруге, тактикалық тәсілдерді, нұсқауларды пайдалануға, процессуалдық әрекеттердің барысы мен нәтижесін дұрыс бекітуге және жаңа кримналистикалық әдістемелерді өндеп шығаруға мүмкіндік береді.	кримналистикалық теориялар және ілімдер. 4.Кримналистикалық техниканың құқықтық және үймдастыру-әдістемелік мәселелері. 5. Кримналистикалық техниканың генезисіғылымның бағыты ретінде. 6. Кримналистикалық техника салаларының өзекті мәселелері. 7. Кримналистикалық техниканың дәстүрлі салаларының мәселелері. 9. Кримналистикалық техниканың жаңа салаларының мәселелері. 10. Кримналистикалық тактиканың заманауи мәселелері.			алистик алық техника , кримналистик алық тактика, сот психологиясы.	психиатриясы. Криминология; Жедел-іздістіру қызмет Сот медицинасы; Сот психиатриясы. Криминология.	және тәжірибелік негіздерін біліп, кримналистиканың жаңа ілімдері туралы ғылыми көзқарастарды құрастыру тиіс. Студенттің жасай білуі: Кримналистиканың заманауи әдістерін және тәсілдерін. Студент меңгеруі тиіс: Қылымыстары ашу және тергеу кезінде қолданатын тактикалық әдістерді, дәлелдемелерді табу, алу бекіту және зерттеудің жаңа әдістерін. Құзыреттілік: Кримналистика ілімінің шеңберіне кіретін жаңа кримналистік ілімдерді тәжірибеде жана жақты пайдалану. Теория ілімдермен мен тәжірибенің өзара байланысын анықтау.
3	ҚР прокурорлық қадағалау	Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Прокуратура қызметінің методикасын және заңдылықты күшейту барысындағы күрестің ұтымды жолдары мен құралдарын көрсету.	Прокурорлық қадағалау курсының пәні және жүйесі. Прокурорлық қадағалаудың мақсаттары мен міндеттері. Қазақстан Республикасы прокуратура органдарының жүйесі. Прокуратура органдарында лауазымға тағайындалатын прокурорлар мен	2	7	Пререк визитте р: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, кримналисти, жедел	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот	Прокурорлық қадағалаудың мәні мен ерекшелігін анықтау ғана емес, сонымен қатар студенттерді прокурорлық қадағалауды жүзеге асыру әдістерімен, заңдылықты бұзушылықта алдын-ала ескерту нысандарымен таныстыру. Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті

		<p>Студенттердің прокуратураны ұйымдастырудың және оның қызметінің принциптері, прокуратура органдарының жүйесін толық әрі кешенді түрде зерттеу болып табылады.</p>	<p>қызметкерлерге қойылатын талаптар. Прокуратура органдарының сотта мемлекет мүддесін білдіруінің маңызы және негізгі қағидаттары.</p>			<p>ізвестір қызмет, сот эксперт ологиясы.</p>	<p>шешендігі.</p>	<p>жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Студент білуі:ҚР прокуратура органдарының жүйесі мен құрылымын, олардың өкілеттігін, Бас прокурордың, сондай-ақ облыстық және аудандық прокурорлардың құқықтық жағдайын, прокуратура органдарының құқық қорғау органдары жүйесінде алатын орны мен рөлін білуі тиіс. Студенттің жасай білуі: прокуратура органдарының құқықтық мәртебесі мен қызметін айқындайтын заңнаманы қолдану арқылы прокуратураның заңдылыққа жоғарғы қадағалауды жүзеге асыратын орган ретіндегі ерекше орнына, маңыздылығына талдау жасау. Студент меңгеруі тиіс: ҚР заңнамаларын талдап және сол заңға сәйкес тиісті норманы қолдана білуді меңгеруі тиіс. Құзыреттілік: Прокуратураның құрылымымен, функциясын, прокуратора органдары қызметінің негізгі бағыттарын, прокурорлық қадағалаудың формалары мен әдістеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу арқылы оның мемлекеттік органдар</p>
--	--	--	---	--	--	---	-------------------	--

								арасында алатын ерекше орнын айқындау.
Прокурорлық әрекет ету актілері	Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Прокуратура қызметінің методикасын және заңдылықты күшейту барысындағы күрестің ұтымды жолдары мен құралдарын көрсету. Студенттердің прокуратураны ұйымдастырудың және оның қызметінің принциптері, прокуратура органдары шығаратын актілерін толық әрі кешенді түрде зерттеу болып табылады.	Прокуратураның құқықтық актілерінің ұғымы және жүйесі. Наразылық. Қаулы. Санкция. Нұсқау. Өтініш. Ұйғарым. Ұсыныс. Алдын ала ескерту. Үндеу. Заңды түсіндіру. Прокурордың құқықтық актілерін мәжбүрлеп орындату шаралары. Прокурордың қадағалау актілерін жариялау.	2	7	Пререк визитте р: қылмыстық құқық, қылмыстық процес, криминалисти, жедел іздестірі қызмет, сот эксперт ологиясы.	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот шешендігі.	Прокурорлық қадағалаудың мәні мен ерекшелігін анықтау ғана емес, сонымен қатар студенттерді прокурорлық қадағалауды жүзеге асыру әдістерімен, заңдылықты бұзушылықта алдын-ала ескерту нысандарымен таныстыру. Студенттердің прокуратура органдары туралы және прокурорлық қадағалау қызметінің мақсаты мен міндеті жайлы білімдерін жетілідіру және тәжірибелік қызметте қолдана білуге дайындау. Студент білуі: прокурорлық әрекет ету актілерінің түсінігін, жүйесін және құрылымынғ сондай ақ олардың мәнін білуі тиіс. Студенттің жасай білуі: ҚР қолданыстағы заңдарын қолдану арқылы прокурорлық әрекет ету актілерінің жобасын жасай білу. Студент меңгеруі тиіс: құқықтық нормаларды, сондай-ақ қолданыстағы прокуратураның ұйымдастырылуы мен қызметін реттейтін заңнаманы теориялық тұрғыдан меңгеру. Құзыреттілік: Прокуратураның құрылымымен, функциясын, прокуратора органдары қызметінің негізгі бағыттарын,	

								прокурорлық қадағалаудың формалары мен әдістеріне сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу арқылы оның мемлекеттік органдар арасында алатын ерекше орнын айқындау.
4	Сот экспертологиясы	Сот экспертологиясы» пәнінің мақсатыболып студенттерде сот экспертологиясының пәні, міндеттері және әдістері туралы жүйелі түсініктің қалыптасуы табылады, ол өз алдына арнайы ғылыми білімдер институтын сараптама нысанында қылмыстық, азаматтық және әкімшілік сот өндірісінің тәжірибесінде дұрыс қолдануды қамтамасыз етеді. «Сот экспертологиясы» пәнінің негізгі міндеттерістуденттердісот сараптамасының ғылыми, әдістемелік негізін және қолдану тәжірибесін оқыту болып табылады.	Сот ісін жүргізудегі арнайы білімдер Сот сараптамалырының әртүрлі кластарын және түрлерін тағайындау және жүргізу Сот сараптамаларын жүргізу әдістемелері. Сарапшының қорытындысы.	2	7	Әкімшілік құқық, криминалистикалық процесс, қылмыстық құқық	Әкімшілік құқық, прокурорлық қадағалау, соттық дәлелдеу теориясы, адвокаттық қызмет	«Сот экспертологиясы» пәнін оқу нәтижесінде студент қылмыстық, азаматтық, әкімшілік құқықтардың негізін және іс жүргізуді, криминалистиканы толық көлемде білуге тиісті . «Сот экспертологиясы» пәнін оқу негізінде студент сот сараптамасы туралы ғылым ретінде сот экспертологиясының теориялық, ұйымдастырушылықжәне әдістемелік негіздерін анық талқылап сот сараптамаларының әр түрлі түрлерін тағайындау және жүргізу мәселелерін және де олардың қорытындыларын іс бойынша дәлелдеменің біреуі ретінде пайдалануды меңгеруі керек . Құзыреттілік: бастапқы деректерді талдау негізінде сараптамалық зерттеу әдістерінің, тәсілдеріннің және әдіс-айлаларының тиістілерін анықтау.Сараптамалық міндеттерді шешуде формалдық қисынның тәсілін пайдалану.

	Сот сараптамасының методологиясы	<p>Пәннің мақсаты: Студенттерінің қазіргі кездегі методологиялық тұжырымдамаларды қолдану негізінде логикалық сараптамалық міндеттерді шешуге, қоршаған ортадағы қызметті танымдық қағидашыл әдістемелікке, соның ішінде сот сараптамалық әдіске бағышталған жеке дағдыларының дамуы. Сот сараптамасы методологиясының қалыптасу және дамуының тарихи аспектітері. Экспертология ғылымына қосылған ең мәнді үлестер. Негізгі әдістер және олардың мазмұны. Сараптамалық зерттеу әдістерінің жіктелуі. Сот сараптамасы қолданбалы пән ретінде және сот сараптамасы (немесе сот экспертологиясының) методологиясының арақатынасы. Экспертологияның жаңа әдістерінің, құралдарының және тәсілдерінің ғылыми</p>	<p>1. Экспертология – жалпы түсінігі, заң ғылыми танымның жалпы құрылымындағы алатын орны, рөлі мен мағынасы. 2. Қазіргі кездегі заң ғылыми танымның методологиясы. Сот сараптамасы методологиясының сараптамалық қызметтегі алатын орны. 3. Сот сараптамасының жалпы теориясы методологияның мәселелерінің негізі ретінде. 4. Сот сараптамасы методологиясының қалыптасу және даму, пайда болу тарихы. 5. Қазіргі кездегі сот сараптамасының жалпы теориясының құрылымы мен жүйесі. 6. Сот экспертологиясының: жалпы ғылыми, арнаулы және жеке әдістері.</p>	2	5	Қылмыстық құқық, қылмыстық-процестік құқық, ҚР құқық орғау орғанда ры.	Кәсіби тәжірибе	<p>Білімдер: экспертологияның және оның методологиялық негіздерінің мәні мен мағынасы; сараптамалық танымның тәсілдерінің, әдістерінің және әдіс-айлаларының құрылым және жүйесі.</p> <p>Икемділік: сараптамалық танымның жеке ғылыми, арнайы әдістерін жалпы әдістемелік негіздерінен ажырата білу.</p> <p>Дағдылар: бастапқы деректерді талдау негізінде сараптамалық зерттеу әдістерінің, тәсілдерінің және әдіс-айлаларының тиістілерін анықтау. Сараптамалық міндеттерді шешуде формалдық қисынның тәсілін пайдалану.</p>

		негіздері. Сотсараптамасы әдістемесінің қазіргі кездегі концепцияларының мәні. Методологияның дамуурдістері, қолданбалы міндеттерді шешуге себепші болатын әртүрлі деңгейдегі әдістердің жиынтығы ретінде.						
5	Адвокатура	Жоғары оқу органдарының заң факультеттерінің студенттеріне қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты қызметінің негізгі қағидаларын, азаматтардың білікті заң көмегін алу құқығын қамтамасыз етуге тиісті құқық қорғау жүйесіндегі адвокатураның маңызды орнын, адвокатураның негізгі ұйымдық-құқықтық нысаны - адвокаттар алқасының рөлі мен міндетін, жеке және заңды тұлғаларға заң көмегін көрсету, құқықтар мен заңды мүдделерді, заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену.	Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты студенттердің қылмыстық іс жүргізудің барлық мәселелері бойынша терең білім алып, қылмыстық іс жүргізу заңдарын жетік біліп, құқық қорғау органдары мен соттың қызметін жетілдірудің нысандары бойынша мағлұмат алуында. Студенттерге бұл пән қылмыстық Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты мақсатын, міндетін, оның қызметінің ұйымдастырылуын, сондай-ақ қылмыстық, азаматтық, әкімшілік істер бойынша адвокаттың іске қатысуы туралы мағлұмат	2	7	ҚРКонс титуяил ық кұқық, ҚР Құқық қорғау органда ры,ҚРҚ ылмыст ық іс жүргізу құқығы, ҚР Азматт ық іс жүргізу құқығы.	ҚР Азаматт ық кұқық, ҚР Қылмыст ық кұқық, ҚР Әкімшілі к құқық, Сот шешендіг і.	ҚР Конституциясын, ҚР Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты адвокаттық қызмет туралы Заңын, Қылмыстық іс жүргізу, азаматтық іс жүргізу заңдарын, қылмыстық іс жүргізудің принциптерін, сот әділдігінің принциптерін, қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар, процессуалдық мәжбүрлеу шаралары туралы мәліметтер. Студент білуі: ҚР адвокатураның орны мен рөлін, адвокаттың құқықтық жағдайын, адвокатураны ұйымдастыру мен қызметінің қағидаттарын, адвокаттық қызметпен айналысуға арналған лицензияның күші тоқтату мен жою тәртібін білуі тиіс. Студенттің жасай білуі: білікті заң көмегін көрсету барысында ҚР қолданыстағы заң нормаларын қолдана білу

								арқылы қорғауға қажетті құжаттардың жобасын жасай білу. Студент меңгеруі тиіс: құқықтық нормаларды, сондай-ақ қолданыстағы адвокатураның ұйымдастырылуы мен қызметінің негізгі бағыттарын айқындайтын заңнаманы теориялық тұрғыдан меңгеру. Құзыреттілік: Адвокатураның мақсатын, негізгі функциясын, оның қызметінің негізгі бағыттарына сәйкес келетін арнайы ғылыми әдебиеттерді зерттеу арқылы оның құқық қорғаудағы мемлекеттік емес органдар арасында алатын орнын айқындау.
Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты	Жоғары оқу органдарының заң факультеттерінің студенттеріне қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты қызметінің негізгі қағидаларын, азаматтардың білікті заң көмегін алу құқығын қамтамасыз етуге тиісті құқық қорғау жүйесіндегі адвокатураның маңызды орнын, адвокатураның негізгі ұйымдық-құқықтық нысаны - адвокаттар алқасының рөлі мен міндетін, жеке және	Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты студенттердің қылмыстық іс жүргізудің барлық мәселелері бойынша терең білім алып, қылмыстық іс жүргізу заңдарын жетік біліп, құқық қорғау органдары мен соттың қызметін жетілдірудің нысандары бойынша мағлұмат алуында. Студенттерге бұл пән қылмыстық Қылмыстық процесте жеке адамның	2	7	ҚР Конституциялық құқық, ҚР Құқық қорғау органдары, ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу	ҚР Азаматтық құқық, ҚР Қылмыстық құқық, ҚР Әкімшілік құқық, Сот шешендігі.	ҚР Конституциясын, ҚР Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты адвокаттық қызмет туралы Заңын, Қылмыстық іс жүргізу, азаматтық іс жүргізу заңдарын, қылмыстық іс жүргізудің принциптерін, сот әділдігінің принциптерін, қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар, процессуалдық мәжбүрлеу шаралары туралы мәліметтер. Студент білуі: жеке адамның құқықтарын қорғау институты қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын	

		<p>заңды тұлғаларға заң көмегін көрсету, құқықтар мен заңды мүдделерді, заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену.</p>	<p>құқықтарын қорғау институты мақсатын, міндетін, оның қызметінің ұйымдастырылуын, сондай-ақ қылмыстық, азаматтық, әкімшілік істер бойынша адвокаттың іске қатысуы туралы мағұлмат</p>		<p>құқығы.</p>	<p>қорғау институты қызметінің негізгі қағидаларын білуі. Студенттің жасай білуі: қылмыстық іс жүргізудің барлық мәселелері бойынша терең білім алып, қылмыстық іс жүргізу заңдарын жетік біліп, құқық қорғау органдары мен соттың қызметін жетілдірудің нысандары бойынша мағұлмат алуында. Студенттерге бұл пән қылмыстық Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты мақсатын, міндетін, оның қызметінің бағыттарын анықтап білу. Студент меңгеруі тиіс: адвокаттар алқасының рөлі мен міндетін, жеке және заңды тұлғаларға заң көмегін көрсету, құқықтар мен заңды мүдделерді, заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену. Құзыреттілік: Конституциясын, ҚР Қылмыстық процесте жеке адамның құқықтарын қорғау институты адвокаттық қызмет туралы Заңын, Қылмыстық іс жүргізу, азаматтық іс жүргізу заңдарын, қылмыстық іс жүргізудің принциптерін, сот әділетінің принциптерін,</p>
--	--	---	---	--	----------------	---

								қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар мәселелерін қамтамасыз ету.
--	--	--	--	--	--	--	--	--

								<p>алқасының рөлі мен міндетін, жеке және заңды тұлғаларға заң көмегін көрсету, құқықтар мен заңды мүдделерді, заңдылықты сақтау мен нығайтудағы ереше маңыздылығын оқып үйрену.</p> <p>Құзыреттілік: Конституциясын, ҚР Қылмыстық процесіте жеке адамның құқықтарын қорғау институты адвокаттық қызмет туралы Заңын, Қылмыстық іс жүргізу, азаматтық іс жүргізу заңдарын, қылмыстық іс жүргізудің принциптерін, сот әділігінің принциптерін, қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар мәселелерін қамтамасыз ету.</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	---

Кафедра меңгерушілері: З.Ғ.Д., профессор
З.Ғ.К., доцент



Б.Х. Төлеубекова
Е.М. Тилеуберенов

Институт директоры: Т.Ғ.К., профессор



Б.С. Жұмағұлов